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2.1.2. ßw¿ÿ1÷ü¿·üøW 

N�w_rw�k¯��{ÿu}1OÿÿT 2 ]_vÿ{¿{¼vßw¿ÿ²¯z

t1÷ü¿·üø²_rw�2 

2.1.2.1. ßw¿ÿ}ÿ 

 

�ÿÿ ¿ÿõ 
ÿÿÿ¶o lÿ 
�ÿÿÿßï � 

¿ÿÿö 
¿~</è<ßý<{÷ 
ÿ�ÛûOÿ/ßÝÿ 

ï{ÿÿk¯Ýö 360kmÿ 

¿~/{¹�î¸ú²�11,000ÿ{þ~O/k}|ÿ}1
{{�î/Z{�w�¯wkÓ~g¿wù 1,433m ~ûk
|r»zyo�k~~ÿk}|ÿ}1yswºx/~öö
�{}»sx|w}»2ß//~þß²|Úy»ß/¸ú
²�1w�¯wkÓ~ò÷û³ü¹xwvøÛu¼�¸ú
²w1~u²ö°/1^ßw1»Yw1{�1¿ß1~²�
°Óxtvðú¸ü·÷ó²}w°sx|w}»2/è<
ßýoø¸ú²�W²û÷¹Wÿ~þ{O�y»/5²�
xz|¹1/{¹ßº»tx{Ö½x·u|r½|º1/}
zÝ²o»¸ú²2ßýîø{¹Oÿ{{qv��/ûûÍ
/²o?xw�{tv~ý}~ßÓ²¿º}~ÿÿ~Ö½
²|q»¸ú²2}¼~¼~¸ú²~{ÿ²�xtt1ë}
î÷Ö}O~~¿�/~�Vw1uz|¹²ñú»wø~
²ñùñ²óûøü´û²ktvt»¸vz�V²w¿tz|¹ÿ´½ó°²}w°sx|w
}�2/}}zrx|_s�~wr½vxóßy»2/k}|}}z/�}w±»/o1��
{k}Ýö²�pw�t/{xsv��ÿ�|Owt2¿~<�î1/è<ßýoø¸ú²�

東京 ・高尾 

{÷ûOÿ/ß 

�YÝ 

/è 

ßý 

�ÿÿ wî<{÷ } 360km	

wîûÚ~	

�YÝ	
}è	

ßý	

{÷ûOÿ�ß	
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{{²ó÷ð¶ó|³ÿw1~��/Ó�ö�{Ó|
tq¹¼vt»xs½|[�11 o~Ýö�r~º~
rzt2ÎÞ~¿ÿw� 1 o 15 ¿{þ~��wkt
�|1_Ý²²svk�{�q·vy¸tÝöpx}
¿¼»2�/Ó�Wtý¯w÷�1ÿ|_�¹ztx
s½|[�1ôþóû|[�ooy»2¿ÿf�f{
_¼ps�{²{{¿¹z/þ{ÿ{{´¹¼�ÿ
b²rº1O/{z§±y»�{�<ôþóû{ÿw

v?VzþÙÿÿ�ÿ²=xtv²ùð´¹|ß�2~�þðû|[tx~åy²rº1¿ÿ
f{�f{_¼wû_vsx�z{s�²~~1sq¹²ìo|ß�p½v2 

ï¯Ù 

y_ö{�Ó{~u|¯~{[�1}¼{¸svûüø|V{º´y�zsvt�2�ow
� GPS xÓ{g�|uz»sx��s�srs�|1Ó{
{ßsvkqpûüøý¹y»sx�{x³yz{s�2V
Üwztxs½{²Ó{|rº1°w½y_ö{[y~»s
í²×q�2ûv´ï�|/Yp½vx�x¹¼»2Ó{�
�tx{¹¿´û´öí|Y¿»2Tûv�{ÿ{y~vt
»�²rº1´´}/�{oqvt»sí²×q�2 
wîý1�YÝ��ws{ºwvt»2�YÝ�w��î¸ú²wï¯{_¹¼vt»Ó{
|rº1ÿÿ�}WÕw�zt�±_Ü�zt²~~ÿ´´o»x~Ýo{oq»x}¿¼
»ÿb|rs�2Ó{~ñóöúó¹�mÛxwv~ìu¼vt»�xw1Ó{²ï�wv
t»ÿ|{û_vsx²rs�2~�1oÿï_~<zyy±³ü¹={²<w�¯wk
Ó=x��|rº1oÿxßºÓûüø~núzvw²wvtzt¸vwrs�2/è�w

� 50 ~_~Ó{|z³x{�¿¼vt»xtvöíw1}Ú
|²³wt»2~�^ßw{���×z³ü¹²xº|qp|
³ü¹|V{ºu¹�1Ó{{ßsv²kwt{vwxwzt
ÿb|t�t{¿×q¹¼�2{{w]´�wwù{½÷�|
zt|\�1w]pqw�ys|oÿz~{¿{ºu¹t2ß
ý��{{ws{ºÓ{|¯�u¼vtzº1rxtrxt~

Ó{{úóðúó°u¼vt�2{÷�~Ó{�÷t²~~}Ú|²³wt»xtv{y~
öíw�z{s�2{÷�w�ùóñ{�÷|/svt�2  
�î¸ú²{�/ÿ¸ú²¹w�ÿ÷/_|[�¯�u¼vzº1ys²ÿ�{ãöu¼v
t�2Óyf~_é|bxwv�ow�2 
ø´ü�Ö½´�/Ó/?zy{ù�wvzº1ë}y~ø´ü²}¼t{oãu¼vt�2 
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ïuÙ 

¿_ö{�/Ó�k�sx{�_Ü�zt²~~1ö�öO{Ó|_¹¼vt»ÿb|[�1
�ÿ~}½|o{t�sx|[{s�2~�oý~k~|m²[��¹¼1Ó¼vt»xtv
sí²²tsx|�s�srs�2/ø1øùðü¹{�wï©}½{¸º}{{{¿»¸v
zÿb|rs�2}~ÿb{�øùýü÷|�¹¼1<ìo
wvo¼=xó�u¼vzº1öí�êãwvt»|uÙ~
wzszv_?|ztöí{x}¿¼�2/_{~��Wz
¸s�/Ó}½{¸»sþ[b{ttv�1{{/è�{[
�~ºÜ|�¹¼�2ßý�¸ú²w�sþ[b�]z{s
�|1}~V�¯o±/ÏÞï¯Ûu¼vt»xs½|[�1
ÏÞï²gÛu¼vtzt±ü¹|uÿbrs�2�YÝ�~�îw�ÿ~~ß¯~�ÿx}
¿¼»/x�/Ó~}½1ßý�õ{w� 2022 ~ó¿ 15 ÷{¸»?z}¼~�ÿzy|�
¹¼1}~ÿß~/Yuxÿç~ö÷u|�x¹¼�2 

ïwß 

øü´ûÿÿ~Ö½w�{x³y~o|w�¯wkÓ|r
»sx²�÷wvzº1ûw{q»xöu³�u�{ßxv
�¼�2<s~wß²S�{w�t1w�¯wkÓ²r»~
wÿ²Û±�=xtvo|t�2w{wy_ö{�1øü´
ûÿÿ~Ö½�¿ýÕß´®ÿ~í1/|´�_w~íw|
[�o{t}1/ù{S�~ztß{zsí²×q�2}¼

~¼~¸ú²~{ÿ²}w�z|¹k�sx�w}»²~~1��_f�²sx/?´wm|
[���|rº1̧ º/|}~?w~[g²�xz|¹k�sx|w}�~w�xóßy»x
]wÛwt2 

ïÜ� 

y~�w²øü´û~�»wß�ý^ø{¹ö¼vzº1Ü
��wu¹t2øü´ûÿÿ~ß´Þß~�ÿÓïÿt{³
óóûûùùó°¹ø²û¹üñüþü±óø{|rº1gO
Ö~Ü�²wz|¹k�sx|w}»¸ú²²r»²~~1
Ü�{}qî��·~{o|ß�zxs½|[t2Ï_{�
�²�v»sx|ß�2/uzÖ½{�Wß|ztxs½|
{x³y2øü´û|¯�y»/}zß�ß/]o^~�2ßý�w�}qî��·²{oy
¼p�üÿt~ý^ø{zº»sx|w}»|1øü´û{¹ö¼vzº1~�ð¹{~ou
²Ö¹¼{owu¹t2ßý^|²¿»¹w´y�1k��~ÿö{z»p½v2 
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ïÿî 

ÎÞ~¿ÿw�y¯{ 24 o�o~}[V|/o´ßß
w~öóøîw1}~Þ�ç[~½óó÷|ûÿ÷/_û
ÿîý¯zy²{ow�2öóøîw/~owî~»s

x²ùü¹xy»x��w´ytp½v2øü´ûÿt

~ÿîý¯�Ö¹¼»|1¿²þp{p|¿¸ú²{o
íÿzy|ù�wvt»~w1Ï_{��y¼pr»{

þÿ²�rz|¹k�sx²w}z��zt2ÎÞ~¿

ÿw�ß/]owÜ�x_o²}}�¼ý÷´²xº1~�²¿»¹|��öûwzßýÝ|
¿~ûöû²uo�{ow�2 öóø�þðûxôþóûÿ�xwvõý²|rº^t»ñ
üüøwzt¯�_öóøÿøúö´¸~¿ý¹ºüðüùüðÿ²øþw�2 

ïÏÞ 

øü´û}½´÷Ó/Ï{¸»ÏÞÿb|[urs�2ÿw~��{¸º�x±v�¯o±²

÷ºÏÞ²�t¹¼»ÿb|/è�1{÷�wrs�2ßý�Õw� HP {�¯o±/ÏÞï
åy|Oÿ{ó�u¼vzºåy{ö»sx�z{s�|1/�ø~�¯o±wÏÞï¯Û|

u¼vtztÿb|ÿ{brs�ÿ{zº/_zÏÞ|ß�z�±1ktvÏÞy»~�ÿß
öw�ztxvíw��±x}¿¼»ÿ2}¼¹~ÿbw�ÎÞ~¿ÿw�øü´û~ß�{

O�y»1w÷N{è�u¼vt»�/Ó²{ow�2}¼¹~ûüøw�/�~ztß{z

/k}´ï�~²}w±�²~~1�/Ó~û/º?ÞßÿÖ½Þß´Óßw�·uÞßÿw

ûüø|z�zº�¯{÷Qw��±1O/{z÷±w}»x�¿xztûüøwrs�2 ß
ý��_t\¿{²w��~ÿß|ws{ºwvzº1ç_�|ÿw{¿²Û³wöí²êã
wvt»sí²×q�2 

ï}~Þ 

ó~{¹g�¹ûüÿ´»ü{_s�2w÷²÷úMAPs ME{ GPX÷ü¿²½xwvkt

vzº1GPX ÷ü¿xÓ{wUVkq»x~sxps�2Ü�{ttv�×ßw}»åy�

Ö¹¼vt»¸vps�|1Ü�|¯~{ö÷1xtv¿

qw�zt¸vps�2ÏÞåy�êãwvz¹z1�¯
o±~ÿbw²{x³y�ß�{��¼vw~s�¸vp

s�2Þ{oo�O~�_~ow1_�²{owv]wz

t�rz|¹ktvt»xtvo²t�2wî</¾�²

tzpøü´ûxtv~��_~o{xsv²ß?{�x

»x}v2 
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�ÿÿ ¿ÿõ 
ÿÿÿÿ¿Ý o 
�ÿÿÿoþ à/ 

¿ÿÿö 
{÷�Oÿ/ß<Ü¯�<O
Ý�ßo^^²�x¿ 

ï{ÿÿk¯Ýö 415kmÿ 
{¿~¿tý/ÿ1000m ²�x»ÿ1{¹/
�{{¿Orv¯Ó1O/²k�zy1ðù
¸ö³ü{ß³pûüø2{{{÷�Oÿ
/ß{¹ît~}Oÿ¸ú²�1²ó÷ð
¶ó|ïw�ýþ²}t�}v¸v{²~
zt2{{g_~¸ú²�}v¸v{²~
z11o~/{²}�u¹{s�2ÿ�/{
²}°~²÷w�1/ow~ÿî²÷wt
¸ú²2}Oÿ²þq»x�´{zöö�
{z»2{tv~ÿ|²�º1ÿ|²tzp¸v{¿´/²�x»2}s{¹�ý_�
ß1ï~�ßx{÷1Ü¯1OÝ~|º²p»ºxk�ûüø2ûüø~Þqo� AT{
�vt»2/x�~<}¿=²k�~w{x³yß{/¹z1�Íï²ÿq»¸v{k�
~|síöps�2Ü¯{/sv{¹�/îwv�´{w1{÷w� 1 o 20km ²kq

z{s�|1Ü¯�óßïN{í�kq»2/Ó²r»
|�¹zxs½|[�k}´yt2ÏÞï��Íï|{
x³y2{÷|[¿z/Óps�~w1ÏÞ~�Íïw
rsv²Ü¯~YW{ß³p¸vy�}wt2OÝ�k
�Ýö²ÿ{s��±1Ü¯~wÿ}~¸vzsí2�
�/²�x»xOÝ�p|1s¼~w\ù/~x�~
<}¿=²k�sx|[{s�2²�x¿{þq»�o

�ÿÿ {÷<OÝÿ} 415kmĀ	

Ü�	

{÷ûOÿ�ß	OÝû²�x¿	

ïÌ	
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�1ó¿zyw}Úw��/Óps�|1ÏÞï{�zsvtzt2<}Úÿb|r»~

wìo=xtvhÕ�rs�2Ý�¿o|¯�u¼vt�¸vp|mu¼vt»~woo
w�2 

ï¯Ù 

^�wtx{Ó{~ù/�uzs�2{÷�
�Ó{|ws{ºwvzº1úóðúó°u

¼1u�[y~p|¿{º´yt2ùóñ~

u²¯~{[t250 ~_~Ó{²ÿ�{¯
�u¼vt�2}Oÿ²�x»xÓ{�üý

üýwË{ß²¼vtv1oU²Û~¹z

t2Ü¯²{Û�ws{ºwvzº1{÷{yw�zt|u�rs�2{÷x�¯~uz

»Ó{|rº?ñs�|1¿o|¿{¼p¿{º´y�²r»2 

w�­÷|¯�w�/uzÓ{²¯�u¼vt�2/}z��²�b{²rs�|1}¼

vt»��²rs�2{÷��w�¯wkÓ{÷Wû_|rº1ÿ��goß^|ÏÛ\
²çsvt»2�~¯wôÛº|åy²~ïwvzº1ÿûÿß²Oÿwrº1öí�ê

ãu¼vt»síwrs�2ÿÿy_xwvw÷|z�x²kq»öíw�r»|1ÿÿ
b1��/{N|»xs½{¹ûüøxÓ{|�yoU|uzº1Ó{²¿»xÝ{rw
w1ûüø��W¼»2}�u¼vt» GPS~÷ü¿���/~�/Ó²�y|Ó{�

zt2OÝ�{�t»x��/wÕ{²Ó{�r

»2Ü¯t{¹·�{tzr»o}|zt2OÝ�
~Ó{²¯�uzº1/øþ{~þü¿²�o2y
_ö{�1Ó{�ws{º¯�u¼vt�2~�1

{÷xÜ¯{�<w�¯wkÓ=~]|ñu¼�ø

´ü|rs�2ø´ü{�r~º{ö¹zt|1�
�Ü�w{�t2 

ïuÙ 

{÷}Oÿ~¸ú²�1<}Oÿñÿüøü´û=xtvøü

ùó~üü¹²wvt»~w1Ó~öí²¸�1ËZº²u¼

vt�2Îo^x|?^�ï_~uÙ|þsvt»öíp|1

ï�~²y»{yw�zt2Ü¯�zz°}ï_ök�ït

ÿ�¯o±ÏÞï¯Ûu¼vt»sx²�öÿ2ÏÞ~�±~

÷Ó|/ø}Úwvt»2OÝ�ï_²1÷Ó²}Úrº2O

Ý�}½~rytÿb|rs�2oowv¿{N|»xüýü
ý1zy2Uo²[�1ðó¿ñó¿²O½wv�¹zq¼p
tqztxs½²rs�2ÏÞåy�ûvt»|ï_~ök~

w�åyóßu¼vtzt2ìoåy�ûwv{wt2 
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ïwß 
_v/öu³w�¯wkÓ~sx²÷svt�2y
s{¹k}{}�~ÿxtv_û|w}»2/®~
/{²1<w�¯wkÓ²ktvt»~{ÿ=xø²
{q¹¼»zy1wß~/{}�wvt�2ÿ~/
²÷svt�2ßo{zº»x~�û�wwr½
v2kÓ{ÿv¸ú²w��Ûu¼vt»2 

ïÜ� 
{{_Üzt2Ï_~��|r¼p1ß{ßº¹¼»ÿb|[t�±ö¹zt2 
ïÿî 
ÿpq{ÿîw1k�sx²ÿýz¸ú²p|1öó
øî²/¼�o|k}´yt2óðü¿²wzt¯
{²}°sx²ÿýÿ|³p¼¼pÿ2ß÷|1ÿî
ý¯���ö[t2 
öóø�¯¯�ß² 2 ]x²{o2 

ïÏÞ 
ÏÞï|[{s�sí2�xz�zs�üÓ´�/Ó|[t2ÎßuÙy»{wzt{²
¿{¹zt2}¼²ÏÞwvt»{¹k}´yt2Ü¯�/�ÏÞ|[{s�2 
ï}~Þ 

k}�¿sv�¼p1k}´yt��²�v¹¼}v{}v|1
op{kë�¿{¹zt 
Ü¯�ÏÞï|[�1oÿ²kqvtztxs½|[t2ÏÞ~
÷ÓN|»xs½��}|�qvtv1/�{�õwt//_|
rs�2}ÿö{[{s�ÏÞï|}
w{s�2�Íïp|¿ÿt~Ö½²
ktvtq»~�¯wx÷�~·Ï²
¿¹¼v}ups�2 

|?^~»YW_~åyxÿ|w��¯o±{zsvt»
|1{÷�{³}y»x1²v�¼»1x¿¿¼»ÿb²rs
�2 
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�ÿÿ ¿ÿõ 
ÿÿÿ�o �ÿ 

�ÿÿÿ?_ ~Ý 
¿ÿÿö 

OÝ�<Yï�<îý<ïÌ
<îý</¾ 

ï{ÿÿk¯Ýö 425kmÿ 

y_²�wv¯~{k}´yt»¿·÷ópx�x�2{{îýW/¸ú²�îý/|
øü´ûxÝz»sx²rºÓ{~uÙ1ÏÞï~²ú¶ó¹�±vws{ºwvzº

k}´yt2/ouÙ|¯}^tvt»x

�¿t{�t|1}~Vÿ´ûùzÿ´½
ó°²}w±»~|OÝ�2OÝ��Þ�
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w�¯wkÓ÷ü¿·üø2023~z

東京都 八王子市 東海自然歩道 起点の碑 Trail 起点 0.00 0.00 1141.71

東京都 八王子市 駅(電車)：高尾山口駅(京王電鉄高尾線）
W,T,S,
R

Transit 駅 +0.29 NE 0.00 0.00 1141.71

東京都 八王子市 城見台 ベンチ Hike 展望スポット 1.20 1.20 1140.51
東京都 八王子市 駅(リフト)：山上駅(高尾登山電鉄) Transit リフト乗り場 0.41 1.61 1140.10
東京都 八王子市 不思議童子像 Hike 史跡 0.09 1.71 1140.00

東京都 八王子市 駅(ケーブルカー)：高尾山駅(高尾登山電鉄) トイレ T Transit
ケーブルカー乗り
場

0.10 1.81 1139.90

東京都 八王子市 高尾山駅展望台 Hike 展望スポット 0.00 1.81 1139.90
東京都 八王子市 高尾山ビアマウント R Meal レストラン 0.04 1.85 1139.87
東京都 八王子市 高尾山展望レストラン R Meal レストラン 0.00 1.85 1139.87
東京都 八王子市 高尾山スミカ R Meal カフェ 0.00 1.85 1139.87
東京都 八王子市 かすみ台展望台 自販機 Hike 展望スポット 0.07 1.91 1139.80
東京都 八王子市 十一丁目茶屋 R Meal 食堂 0.04 1.95 1139.76
東京都 八王子市 たこ杉 Hike 観光名所 0.08 2.03 1139.68
東京都 八王子市 高尾山薬王院 浄心門 Hike 寺社仏閣 0.11 2.14 1139.57
東京都 八王子市 神変堂 Hike 寺社仏閣 0.04 2.18 1139.53
東京都 八王子市 南無飯縄大権現の碑、分岐(歩道)：Webo 階段を上る Trail 分岐 0.13 2.31 1139.40
東京都 八王子市 権現茶屋、分岐(歩道)：EaBo 右側の男坂へ 分岐 R Meal 食堂 0.26 2.57 1139.14
東京都 八王子市 天狗の腰掛け杉 Hike 0.04 2.61 1139.10
東京都 八王子市 高尾山薬王院 山門 Hike 0.17 2.78 1138.93

東京都 八王子市
御護摩受付所、公衆トイレ、分岐(歩道)：WeBo 階段を上
る

分岐 T,R Meal トイレ 0.09 2.87 1138.84

東京都 八王子市 高尾山薬王院 本社・権現堂 Hike 0.09 2.97 1138.74
東京都 八王子市 大見晴園地トイレ T Hike トイレ 0.58 3.55 1138.16
東京都 八王子市 高尾ビジターセンター トイレ T,i Trail 案内所 0.13 3.68 1138.03
東京都 八王子市 高尾山 Hike 山頂 0.00 3.68 1138.03
東京都 八王子市 もみじ台 ベンチ Hike 展望スポット 0.31 3.99 1137.72
東京都 八王子市 紅葉台便所 T Hike トイレ 0.07 4.06 1137.65
東京都 八王子市 一丁平園地 トイレ T Hike 公園 1.05 5.11 1136.60
東京都 八王子市 休憩舎 あずまや Hike 0.07 5.18 1136.53
東京都 八王子市 城山、分岐(歩道)：WeBo 相模湖方面へ、道標あり 道標(高尾山⇔弁天橋・相模湖) T,R Trail 山頂 0.78 5.97 1135.74

神奈川県 相模原市
分岐(車道/歩道)：道標あり、千木良公衆トイレ、富士見
茶屋

道標（城山⇔弁天橋） T,R Hike トイレ 2.10 8.06 1133.65

神奈川県 相模原市 分岐（車道/車道）：道標あり 道標（城山⇔弁天橋） Trail 分岐 0.26 8.32 1133.39
神奈川県 相模原市 そばき里 休屋、分岐(車道)：道標あり 道標（城山⇔弁天橋）、自販機 R Meal 食堂 0.04 8.35 1133.36
神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり 道標（城山⇔弁天橋） Trail 分岐 0.11 8.47 1133.24

神奈川県 相模原市
分岐(車道/歩道)：道標あり、千木良公衆トイレ、牛鞍神
社

道標（城山⇔弁天橋） T Hike 分岐 0.07 8.54 1133.17

神奈川県 相模原市 弁天橋 Trail 橋 0.39 8.93 1132.78
神奈川県 相模原市 弁天島公衆トイレ T Hike トイレ 0.12 9.05 1132.66
神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり 道標（弁天橋⇔嵐山） Trail 分岐 0.23 9.29 1132.42
神奈川県 相模原市 やまなみミニパーク 風と森と電気の里 ベンチ Hike あずまや 0.44 9.73 1131.98

神奈川県 相模原市
産霊宮水上神社参道、分岐(車道/歩道)：WeBo 階段を上
る、道標あり

道標（弁天橋⇔嵐山） Trail 分岐 0.00 9.73 1131.98

神奈川県 相模原市 駅(電車)：相模湖駅(JR東日本中央本線） T Transit 駅 +2.01 W 0.00 9.73 1131.98
神奈川県 相模原市 相模嵐山、分岐(歩道)：道標あり 道標（弁天橋⇔○○） Trail 山頂 0.72 10.44 1131.27
神奈川県 相模原市 分岐(車道/歩道)：EaBo 小さな祠の右側歩道を上る Trail 分岐 2.23 12.68 1129.03
神奈川県 相模原市 さがみ湖温泉 うるり ♨ Hike 温泉 +0.60 NE 0.04 12.71 1129.00
神奈川県 相模原市 フラワーヴィラ相模湖 H Stay 宿泊施設 +0.40 NW 0.00 12.71 1129.00
神奈川県 相模原市 歩道橋：国道412号の上を渡る、道標あり 道標（弁天橋⇔顕鏡寺） Trail 歩道橋 0.00 12.71 1129.00
神奈川県 相模原市 分岐(車道/歩道)：WeBo 自然歩道へ、道標あり 道標（○○⇔石老山） Trail 分岐 0.47 13.19 1128.52
神奈川県 相模原市 分岐(車道/歩道)：ゲートあり、EaBo 林道へ、道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 1.12 14.31 1127.40
神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり 道標（ねん坂⇔石老山） Trail 分岐 0.08 14.38 1127.33
神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり 道標（ねん坂⇔石老山・顕鏡寺） Trail 分岐 0.02 14.41 1127.30
神奈川県 相模原市 石老山表参道入口、分岐(車道/歩道)：道標あり 道標（ねん坂⇔石老山・顕鏡寺） Trail 分岐 0.36 14.77 1126.94
神奈川県 相模原市 蛇木杉、分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.40 15.17 1126.54
神奈川県 相模原市 顕鏡寺 Hike 寺社仏閣 0.01 15.18 1126.53
神奈川県 相模原市 八方岩、分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 観光名所 0.28 15.46 1126.25
神奈川県 相模原市 融合平見晴台 ベンチ Hike 展望台 0.36 15.82 1125.89
神奈川県 相模原市 石老山、分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 山頂 1.01 16.83 1124.88
神奈川県 相模原市 分岐(車道/歩道) Trail 分岐 1.86 18.69 1123.02
神奈川県 相模原市 ○○橋、分岐(車道)：道標あり 道標（ねん坂・石老山⇔石砂山） Trail 分岐 0.27 18.96 1122.75
神奈川県 相模原市 分岐（車道/歩道)：沢を渡る、道標あり 道標（○○バス停⇔石砂山） Trail 分岐 0.48 19.44 1122.27
神奈川県 相模原市 石砂山 Trail 山頂 1.29 20.73 1120.98

神奈川県 相模原市 分岐(歩道/車道)：道標あり
道標（石砂山⇔伏馬田バス停・焼
山）

Trail 分岐 1.96 22.69 1119.02

神奈川県 相模原市 分岐(車道/車道)：道標あり 道標（石砂山⇔伏馬田バス停） Trail 分岐 0.03 22.73 1118.98
神奈川県 相模原市 バカンス村 C Stay キャンプ場 +0.30 N 0.39 23.11 1118.60
神奈川県 相模原市 亀見橋 Trail 橋 0.06 23.17 1118.54
神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.82 23.99 1117.72
神奈川県 相模原市 バス停：伏馬田入口(神奈川中央交通) Transit バス停 +0.02 W 0.00 23.99 1117.72
神奈川県 相模原市 バス停：西野々(神奈川中央交通) Transit バス停 0.31 24.30 1117.41
神奈川県 相模原市 祠、分岐(車道)：道標あり 道標（石砂山⇔焼山） Trail 分岐 0.03 24.33 1117.38
神奈川県 相模原市 セブンイレブン 相模原津久井青野原店 S Meal コンビニ +0.15 NW 0.00 24.33 1117.38

神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり
道標（石砂山・西野々バス停⇔焼
山）

Trail 分岐 0.10 24.43 1117.28

神奈川県 相模原市 分岐(車道/歩道) Trail 分岐 0.51 24.93 1116.78
神奈川県 相模原市 分岐(歩道) Trail 分岐 0.09 25.02 1116.69
神奈川県 相模原市 分岐(歩道) Trail 分岐 1.48 26.51 1115.20
神奈川県 相模原市 焼山、分岐(歩道)：道標あり 道標（西野々⇔姫次） Trail 山頂 0.98 27.49 1114.22
神奈川県 相模原市 分岐(歩道) Trail 分岐 0.55 28.04 1113.67
神奈川県 相模原市 分岐(歩道) Trail 分岐 0.85 28.89 1112.82
神奈川県 相模原市 黍殻山 Trail 山頂 +0.11 W 0.60 29.49 1112.22
神奈川県 相模原市 黍殻避難小屋 道標（○○⇔○○）、トイレ T Hike 避難小屋 0.83 30.33 1111.38
神奈川県 相模原市 姫次、分岐(歩道)：道標あり 道標（焼山々⇔蝶ヶ岳）、ベンチ Trail 山頂 1.81 32.14 1109.57
神奈川県 相模原市 袖平山、分岐(歩道)：道標あり 道標（姫次⇔神ノ川） Trail 山頂 0.66 32.80 1108.91

神奈川県 相模原市 風巻ノ頭、分岐(歩道)：道標あり
道標（袖平山・姫次・焼山⇔神ノ
川・犬越路・熊笹ノ峰）

Trail 山頂 2.04 34.84 1106.87

神奈川県 相模原市 吊り橋 Trail 橋 1.38 36.22 1105.49
神奈川県 相模原市 分岐(歩道/車道)：EaBo 吊り橋へ Trail 分岐 0.07 36.30 1105.41
神奈川県 相模原市 公衆トイレ T Trail トイレ 0.81 37.10 1104.61
神奈川県 相模原市 日陰沢橋、分岐(車道/歩道)：道標あり 道標（姫次・熊笹ノ峰⇔犬越路） Trail 橋 0.05 37.15 1104.56
神奈川県 相模原市 神ノ川ヒュッテオートキャンプ場 H,C Stay キャンプ場 0.04 37.19 1104.52

神奈川県 相模原市 日蔭沢：道標あり
道標（神ノ川・姫次・熊笹ノ峰⇔
犬越路）

W Trail 水場 0.71 37.90 1103.81

神奈川県 相模原市 犬越路、犬越路避難小屋、分岐(歩道)：道標あり 道標（神ノ川⇔用木沢出合） T Trail 山頂 1.14 39.04 1102.67
神奈川県 山北町 用木沢公園橋 W Trail 橋 1.95 40.99 1100.72

都道府県 市町村

自治体
ランドマーク
(日本語)

ノート
設備等

カテゴリー（大） カテゴリー（小）
ルート外
（km）

区間距離
基点からの距離

WeBo EaBo



2023 ~þ wwôÛÿ¯ ûr¯y^þ 
w�¯wkÓ²ÿ�k�sx{¸»ôÛoÛ~W~�× 

17 

 
  

w�¯wkÓ÷ü¿·üø2023~z

東京都 八王子市 東海自然歩道 起点の碑 Trail 起点 0.00 0.00 1141.71

東京都 八王子市 駅(電車)：高尾山口駅(京王電鉄高尾線）
W,T,S,
R

Transit 駅 +0.29 NE 0.00 0.00 1141.71

東京都 八王子市 城見台 ベンチ Hike 展望スポット 1.20 1.20 1140.51
東京都 八王子市 駅(リフト)：山上駅(高尾登山電鉄) Transit リフト乗り場 0.41 1.61 1140.10
東京都 八王子市 不思議童子像 Hike 史跡 0.09 1.71 1140.00

東京都 八王子市 駅(ケーブルカー)：高尾山駅(高尾登山電鉄) トイレ T Transit
ケーブルカー乗り
場

0.10 1.81 1139.90

東京都 八王子市 高尾山駅展望台 Hike 展望スポット 0.00 1.81 1139.90
東京都 八王子市 高尾山ビアマウント R Meal レストラン 0.04 1.85 1139.87
東京都 八王子市 高尾山展望レストラン R Meal レストラン 0.00 1.85 1139.87
東京都 八王子市 高尾山スミカ R Meal カフェ 0.00 1.85 1139.87
東京都 八王子市 かすみ台展望台 自販機 Hike 展望スポット 0.07 1.91 1139.80
東京都 八王子市 十一丁目茶屋 R Meal 食堂 0.04 1.95 1139.76
東京都 八王子市 たこ杉 Hike 観光名所 0.08 2.03 1139.68
東京都 八王子市 高尾山薬王院 浄心門 Hike 寺社仏閣 0.11 2.14 1139.57
東京都 八王子市 神変堂 Hike 寺社仏閣 0.04 2.18 1139.53
東京都 八王子市 南無飯縄大権現の碑、分岐(歩道)：Webo 階段を上る Trail 分岐 0.13 2.31 1139.40
東京都 八王子市 権現茶屋、分岐(歩道)：EaBo 右側の男坂へ 分岐 R Meal 食堂 0.26 2.57 1139.14
東京都 八王子市 天狗の腰掛け杉 Hike 0.04 2.61 1139.10
東京都 八王子市 高尾山薬王院 山門 Hike 0.17 2.78 1138.93

東京都 八王子市
御護摩受付所、公衆トイレ、分岐(歩道)：WeBo 階段を上
る

分岐 T,R Meal トイレ 0.09 2.87 1138.84

東京都 八王子市 高尾山薬王院 本社・権現堂 Hike 0.09 2.97 1138.74
東京都 八王子市 大見晴園地トイレ T Hike トイレ 0.58 3.55 1138.16
東京都 八王子市 高尾ビジターセンター トイレ T,i Trail 案内所 0.13 3.68 1138.03
東京都 八王子市 高尾山 Hike 山頂 0.00 3.68 1138.03
東京都 八王子市 もみじ台 ベンチ Hike 展望スポット 0.31 3.99 1137.72
東京都 八王子市 紅葉台便所 T Hike トイレ 0.07 4.06 1137.65
東京都 八王子市 一丁平園地 トイレ T Hike 公園 1.05 5.11 1136.60
東京都 八王子市 休憩舎 あずまや Hike 0.07 5.18 1136.53
東京都 八王子市 城山、分岐(歩道)：WeBo 相模湖方面へ、道標あり 道標(高尾山⇔弁天橋・相模湖) T,R Trail 山頂 0.78 5.97 1135.74

神奈川県 相模原市
分岐(車道/歩道)：道標あり、千木良公衆トイレ、富士見
茶屋

道標（城山⇔弁天橋） T,R Hike トイレ 2.10 8.06 1133.65

神奈川県 相模原市 分岐（車道/車道）：道標あり 道標（城山⇔弁天橋） Trail 分岐 0.26 8.32 1133.39
神奈川県 相模原市 そばき里 休屋、分岐(車道)：道標あり 道標（城山⇔弁天橋）、自販機 R Meal 食堂 0.04 8.35 1133.36
神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり 道標（城山⇔弁天橋） Trail 分岐 0.11 8.47 1133.24

神奈川県 相模原市
分岐(車道/歩道)：道標あり、千木良公衆トイレ、牛鞍神
社

道標（城山⇔弁天橋） T Hike 分岐 0.07 8.54 1133.17

神奈川県 相模原市 弁天橋 Trail 橋 0.39 8.93 1132.78
神奈川県 相模原市 弁天島公衆トイレ T Hike トイレ 0.12 9.05 1132.66
神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり 道標（弁天橋⇔嵐山） Trail 分岐 0.23 9.29 1132.42
神奈川県 相模原市 やまなみミニパーク 風と森と電気の里 ベンチ Hike あずまや 0.44 9.73 1131.98

神奈川県 相模原市
産霊宮水上神社参道、分岐(車道/歩道)：WeBo 階段を上
る、道標あり

道標（弁天橋⇔嵐山） Trail 分岐 0.00 9.73 1131.98

神奈川県 相模原市 駅(電車)：相模湖駅(JR東日本中央本線） T Transit 駅 +2.01 W 0.00 9.73 1131.98
神奈川県 相模原市 相模嵐山、分岐(歩道)：道標あり 道標（弁天橋⇔○○） Trail 山頂 0.72 10.44 1131.27
神奈川県 相模原市 分岐(車道/歩道)：EaBo 小さな祠の右側歩道を上る Trail 分岐 2.23 12.68 1129.03
神奈川県 相模原市 さがみ湖温泉 うるり ♨ Hike 温泉 +0.60 NE 0.04 12.71 1129.00
神奈川県 相模原市 フラワーヴィラ相模湖 H Stay 宿泊施設 +0.40 NW 0.00 12.71 1129.00
神奈川県 相模原市 歩道橋：国道412号の上を渡る、道標あり 道標（弁天橋⇔顕鏡寺） Trail 歩道橋 0.00 12.71 1129.00
神奈川県 相模原市 分岐(車道/歩道)：WeBo 自然歩道へ、道標あり 道標（○○⇔石老山） Trail 分岐 0.47 13.19 1128.52
神奈川県 相模原市 分岐(車道/歩道)：ゲートあり、EaBo 林道へ、道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 1.12 14.31 1127.40
神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり 道標（ねん坂⇔石老山） Trail 分岐 0.08 14.38 1127.33
神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり 道標（ねん坂⇔石老山・顕鏡寺） Trail 分岐 0.02 14.41 1127.30
神奈川県 相模原市 石老山表参道入口、分岐(車道/歩道)：道標あり 道標（ねん坂⇔石老山・顕鏡寺） Trail 分岐 0.36 14.77 1126.94
神奈川県 相模原市 蛇木杉、分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.40 15.17 1126.54
神奈川県 相模原市 顕鏡寺 Hike 寺社仏閣 0.01 15.18 1126.53
神奈川県 相模原市 八方岩、分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 観光名所 0.28 15.46 1126.25
神奈川県 相模原市 融合平見晴台 ベンチ Hike 展望台 0.36 15.82 1125.89
神奈川県 相模原市 石老山、分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 山頂 1.01 16.83 1124.88
神奈川県 相模原市 分岐(車道/歩道) Trail 分岐 1.86 18.69 1123.02
神奈川県 相模原市 ○○橋、分岐(車道)：道標あり 道標（ねん坂・石老山⇔石砂山） Trail 分岐 0.27 18.96 1122.75
神奈川県 相模原市 分岐（車道/歩道)：沢を渡る、道標あり 道標（○○バス停⇔石砂山） Trail 分岐 0.48 19.44 1122.27
神奈川県 相模原市 石砂山 Trail 山頂 1.29 20.73 1120.98

神奈川県 相模原市 分岐(歩道/車道)：道標あり
道標（石砂山⇔伏馬田バス停・焼
山）

Trail 分岐 1.96 22.69 1119.02

神奈川県 相模原市 分岐(車道/車道)：道標あり 道標（石砂山⇔伏馬田バス停） Trail 分岐 0.03 22.73 1118.98
神奈川県 相模原市 バカンス村 C Stay キャンプ場 +0.30 N 0.39 23.11 1118.60
神奈川県 相模原市 亀見橋 Trail 橋 0.06 23.17 1118.54
神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.82 23.99 1117.72
神奈川県 相模原市 バス停：伏馬田入口(神奈川中央交通) Transit バス停 +0.02 W 0.00 23.99 1117.72
神奈川県 相模原市 バス停：西野々(神奈川中央交通) Transit バス停 0.31 24.30 1117.41
神奈川県 相模原市 祠、分岐(車道)：道標あり 道標（石砂山⇔焼山） Trail 分岐 0.03 24.33 1117.38
神奈川県 相模原市 セブンイレブン 相模原津久井青野原店 S Meal コンビニ +0.15 NW 0.00 24.33 1117.38

神奈川県 相模原市 分岐(車道)：道標あり
道標（石砂山・西野々バス停⇔焼
山）

Trail 分岐 0.10 24.43 1117.28

神奈川県 相模原市 分岐(車道/歩道) Trail 分岐 0.51 24.93 1116.78
神奈川県 相模原市 分岐(歩道) Trail 分岐 0.09 25.02 1116.69
神奈川県 相模原市 分岐(歩道) Trail 分岐 1.48 26.51 1115.20
神奈川県 相模原市 焼山、分岐(歩道)：道標あり 道標（西野々⇔姫次） Trail 山頂 0.98 27.49 1114.22
神奈川県 相模原市 分岐(歩道) Trail 分岐 0.55 28.04 1113.67
神奈川県 相模原市 分岐(歩道) Trail 分岐 0.85 28.89 1112.82
神奈川県 相模原市 黍殻山 Trail 山頂 +0.11 W 0.60 29.49 1112.22
神奈川県 相模原市 黍殻避難小屋 道標（○○⇔○○）、トイレ T Hike 避難小屋 0.83 30.33 1111.38
神奈川県 相模原市 姫次、分岐(歩道)：道標あり 道標（焼山々⇔蝶ヶ岳）、ベンチ Trail 山頂 1.81 32.14 1109.57
神奈川県 相模原市 袖平山、分岐(歩道)：道標あり 道標（姫次⇔神ノ川） Trail 山頂 0.66 32.80 1108.91

神奈川県 相模原市 風巻ノ頭、分岐(歩道)：道標あり
道標（袖平山・姫次・焼山⇔神ノ
川・犬越路・熊笹ノ峰）

Trail 山頂 2.04 34.84 1106.87

神奈川県 相模原市 吊り橋 Trail 橋 1.38 36.22 1105.49
神奈川県 相模原市 分岐(歩道/車道)：EaBo 吊り橋へ Trail 分岐 0.07 36.30 1105.41
神奈川県 相模原市 公衆トイレ T Trail トイレ 0.81 37.10 1104.61
神奈川県 相模原市 日陰沢橋、分岐(車道/歩道)：道標あり 道標（姫次・熊笹ノ峰⇔犬越路） Trail 橋 0.05 37.15 1104.56
神奈川県 相模原市 神ノ川ヒュッテオートキャンプ場 H,C Stay キャンプ場 0.04 37.19 1104.52

神奈川県 相模原市 日蔭沢：道標あり
道標（神ノ川・姫次・熊笹ノ峰⇔
犬越路）

W Trail 水場 0.71 37.90 1103.81

神奈川県 相模原市 犬越路、犬越路避難小屋、分岐(歩道)：道標あり 道標（神ノ川⇔用木沢出合） T Trail 山頂 1.14 39.04 1102.67
神奈川県 山北町 用木沢公園橋 W Trail 橋 1.95 40.99 1100.72
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山梨県 忍野村 出口荘 H Stay 宿泊施設 +0.12 SE 0.00 77.97 1063.74
山梨県 忍野村 魚芳 旬鮮道場 R Meal 食堂 +0.21 S 0.00 77.97 1063.74
山梨県 忍野村 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.04 78.01 1063.70
山梨県 忍野村 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.34 78.35 1063.36
山梨県 忍野村 ペンション グリーンシャワー H Stay 宿泊施設 0.49 78.84 1062.87
山梨県 忍野村 分岐：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.13 78.97 1062.74
山梨県 忍野村 忍野高原ホテル H Stay 宿泊施設 0.00 78.97 1062.74
山梨県 忍野村 分岐 Trail 分岐 1.00 79.97 1061.74
山梨県 忍野村 分岐 Trail 分岐 0.08 80.05 1061.66
山梨県 忍野村 分岐 Trail 分岐 0.05 80.10 1061.61
山梨県 富士吉田市 OO橋 Trail 橋 0.92 81.02 1060.69
山梨県 富士吉田市 ホテルベル鐘山 H Stay 宿泊施設 0.05 81.07 1060.64
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.00 81.07 1060.64
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.13 81.20 1060.51
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.07 81.28 1060.43
山梨県 富士吉田市 古民家カフェKONOHANA R Meal カフェ +0.27 SW 0.00 81.28 1060.43
山梨県 富士吉田市 道の駅 富士吉田 トイレ、商店、食堂 T,S,R Meal 道の駅 +0.65 SW 0.00 81.28 1060.43
山梨県 富士吉田市 モンベル 富士吉田店 S Hike ギアショップ +0.50 SW 0.00 81.28 1060.43
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.43 81.70 1060.01
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.02 81.72 1059.99
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 1.12 82.85 1058.86
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.12 82.97 1058.74
山梨県 富士吉田市 浅間茶屋 本店 R Meal 食堂 0.05 83.02 1058.69
山梨県 富士吉田市 北口本宮冨士浅間神社 Hike 観光名所 0.15 83.16 1058.55
山梨県 富士吉田市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.06 83.23 1058.48
山梨県 富士吉田市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.08 83.30 1058.41
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.07 83.37 1058.34
山梨県 富士吉田市 ブルーブラン R Meal カフェ 0.11 83.48 1058.23
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.05 83.53 1058.18
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.15 83.68 1058.03
山梨県 富士吉田市 セブンイレブン 富士吉田上宿店 S Meal コンビニ +0.07 N 0.06 83.74 1057.97
山梨県 富士吉田市 ココス 富士吉田店 R Meal レストラン +0.07 N 0.00 83.74 1057.97
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.18 83.92 1057.79
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.14 84.06 1057.65
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.13 84.19 1057.52
山梨県 富士吉田市 分岐 Trail 分岐 0.03 84.22 1057.49
山梨県 富士吉田市 源助 R Meal 食堂 0.02 84.24 1057.47
山梨県 富士吉田市 CoCo壱番屋 富士吉田店 R Meal 食堂 0.14 84.38 1057.33
山梨県 富士吉田市 ホームラン軒 R Meal 食堂 -0.04 84.34 1057.37
山梨県 富士吉田市 吉田のうどん　玉喜亭 R Meal 食堂 -0.06 84.27 1057.44
山梨県 富士吉田市 マクドナルド 139富士吉田店 R Meal ファストフード店 0.34 84.62 1057.09
山梨県 富士吉田市 幸楽苑 富士吉田店 R Meal 食堂 0.10 84.72 1056.99
山梨県 富士吉田市 ウエストイン 富士吉田店 H Stay 宿泊施設 0.10 84.82 1056.89
山梨県 富士吉田市 ファミリーマート 河口湖インター店 S Meal コンビニ 0.11 84.92 1056.79
山梨県 富士吉田市 ジョリーパスタ 富士吉田店 R Meal レストラン 0.10 85.02 1056.69
山梨県 富士吉田市 Caféレストラン ガスト 富士吉田松山店 R Meal レストラン 0.00 85.03 1056.68

山梨県 富士吉田市 ドン・キホーテ 河口湖インター店 S Hike
ディスカウントス
トア

0.00 85.03 1056.68

山梨県 富士吉田市 ふじやま温泉 食堂 R,♨ Stay 入浴施設 +0.14 NW 0.00 85.03 1056.68
山梨県 富士河口湖町 山梨県立富士山世界遺産センター トイレ、商店、食堂 T,S,R Hike 案内所 +0.14 NW 0.00 85.03 1056.68
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 1.16 86.18 1055.53
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.09 86.27 1055.44
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.53 86.79 1054.92
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.25 87.04 1054.67
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.08 87.13 1054.58
山梨県 富士河口湖町 メキシカン酒場 タコドール R Meal レストラン 0.07 87.20 1054.51
山梨県 富士河口湖町 信水堂 R Meal カフェ 0.14 87.34 1054.37
山梨県 富士河口湖町 異彩中国菜館 湖宮 R Meal 食堂 0.65 87.99 1053.72
山梨県 富士河口湖町 kakureyado富士河口湖 H Stay 宿泊施設 +0.14 N 0.45 88.43 1053.28
山梨県 富士河口湖町 ペンションモンターニャ H Stay 宿泊施設 +0.10 S 0.33 88.76 1052.95
山梨県 富士河口湖町 鈴鶏舎 S Meal スイーツ店 0.61 89.37 1052.34
山梨県 富士河口湖町 リゾートイン 白樺 H Stay 宿泊施設 0.34 89.71 1052.00
山梨県 富士河口湖町 ムースヒルズバーガー R Meal レストラン 0.06 89.76 1051.95
山梨県 富士河口湖町 リチェッタ R Meal レストラン 0.00 89.76 1051.95
山梨県 富士河口湖町 分岐(車道)：国道横断する Hike 分岐 0.00 89.76 1051.95
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.49 90.25 1051.46
山梨県 鳴沢村 分岐 Trail 分岐 0.19 90.45 1051.26
山梨県 鳴沢村 大田和公民館 Hike 公共施設 0.06 90.51 1051.20
山梨県 鳴沢村 分岐 Trail 分岐 0.75 91.26 1050.45
山梨県 鳴沢村 足和田山登山口(東) Trail 登山口 0.01 91.27 1050.44
山梨県 鳴沢村 足和田山(五湖台) Trail 山頂 1.73 93.00 1048.71
山梨県 鳴沢村 分岐 Trail 分岐 2.52 95.52 1046.19
山梨県 富士河口湖町 三湖台 Hike 観光名所 0.00 95.52 1046.19
山梨県 鳴沢村 紅葉台 Hike 観光名所 0.38 95.90 1045.81
山梨県 鳴沢村 紅葉台展望レストハウス トイレ、食堂 T,R Hike 展望台 0.10 96.00 1045.71
山梨県 鳴沢村 鳴沢氷穴 Hike 観光名所 1.93 97.93 1043.78
山梨県 富士河口湖町 森の駅 風穴 トイレ、商店、食堂 T,S,R Hike 商業施設 +0.66 N 1.01 98.94 1042.77
山梨県 富士河口湖町 CAMP AKAIKE C Stay キャンプ場 +1.56 NE 4.70 103.64 1038.07
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.76 104.40 1037.31
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.08 104.47 1037.24
山梨県 富士河口湖町 精進湖民宿村 H Stay 宿泊施設 0.02 104.49 1037.22
山梨県 富士河口湖町 分岐(車道/歩道)：WeBo 未舗装路へ Hike 分岐 0.01 104.51 1037.20
山梨県 富士河口湖町 アンダーパス：国道下をくぐる Hike アンダーパス 1.80 106.30 1035.41
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.07 106.38 1035.33
山梨県 富士河口湖町 本栖城跡 Hike 史跡 0.47 106.85 1034.86
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.32 107.16 1034.55
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.51 107.67 1034.04
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.37 108.04 1033.67
山梨県 富士河口湖町 分岐(歩道)：WeBo 右側歩道へ Hike 分岐 0.77 108.81 1032.90
山梨県 富士河口湖町 公衆トイレ T Hike トイレ 0.34 109.15 1032.56
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.03 109.19 1032.52
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.05 109.23 1032.48
山梨県 富士河口湖町 本陣つかさ R Meal 食堂 +0.05 SE 0.00 109.23 1032.48
山梨県 富士河口湖町 公衆トイレ T Hike トイレ 0.15 109.38 1032.33
山梨県 富士河口湖町 公衆トイレ T Hike トイレ 0.22 109.61 1032.10
山梨県 富士河口湖町 本栖湖駐車場 売店 S Meal 売店 0.01 109.62 1032.09
山梨県 富士河口湖町 本栖湖キャンプ場 C Stay キャンプ場 +0.09 E 0.59 110.21 1031.50
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.16 110.36 1031.35
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.30 110.66 1031.05
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山梨県 富士河口湖町 本栖湖 SUMIKA CAMP FIELD C Stay キャンプ場 +0.30 SW 0.00 110.66 1031.05
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.09 110.75 1030.96
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.07 110.82 1030.89
山梨県 富士河口湖町 ヴィラ本栖 H Stay 宿泊施設 +0.09 N 0.00 110.82 1030.89
山梨県 富士河口湖町 リゾートペンションもとす H Stay 宿泊施設 +0.09 N 0.00 110.82 1030.89
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.39 111.21 1030.50
山梨県 富士河口湖町 分岐 Trail 分岐 0.82 112.04 1029.67
山梨県/静
岡県

富士河口湖町
/富士宮市

境界：山梨県/静岡県、割石峠　迂回路合流地点(東) Trail 峠 3.15 115.19 1026.52

静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 2.50 117.69 1024.02
静岡県 富士宮市 A沢貯水池 Trail 公共施設 0.92 118.61 1023.10
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 0.00 118.61 1023.10
静岡県 富士宮市 根原公衆トイレ T Hike トイレ 0.00 118.61 1023.10
静岡県 富士宮市 楠香荘 H Stay 宿泊施設 +0.45 E 0.00 118.61 1023.10
静岡県 富士宮市 吊り橋 Trail 橋 0.91 119.52 1022.19
静岡県 富士宮市 分岐　迂回路合流地点(西) Trail 分岐 2.64 122.16 1019.55
静岡県 富士宮市 ふもとっぱら トイレ、売店 T,S,C Stay キャンプ場 2.24 124.40 1017.31
静岡県 富士宮市 分岐 トイレ、売店 T,S,C Stay キャンプ場 0.00 124.40 1017.31
静岡県 富士宮市 LaPatMofu S Hike ギアショップ 0.00 124.40 1017.31
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 0.71 125.11 1016.60
静岡県 富士宮市 吊り橋 Trail 橋 0.26 125.36 1016.35
静岡県 富士宮市 朝霧Camp Base そらいろ C Stay キャンプ場 0.30 125.66 1016.05
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 0.88 126.55 1015.16
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 1.07 127.61 1014.10
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 0.28 127.89 1013.82
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 0.07 127.96 1013.75
静岡県 富士宮市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.78 128.74 1012.97
静岡県 富士宮市 陣馬の滝　水汲み場 W Hike 水場 +0.05 NW 0.44 129.18 1012.53
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 0.10 129.28 1012.43
静岡県 富士宮市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.08 129.37 1012.34
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 0.00 129.37 1012.34
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 0.17 129.53 1012.18
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 0.15 129.68 1012.03
静岡県 富士宮市 fuji camp village C Stay キャンプ場 0.31 129.99 1011.72
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 0.65 130.64 1011.07
静岡県 富士宮市 洗い越し：渡渉する、増水注意 W Hike 渡渉 0.38 131.02 1010.69
静岡県 富士宮市 分岐 Trail 分岐 1.30 132.32 1009.39
静岡県 富士宮市 長者ヶ岳 Trail 山頂 2.98 135.31 1006.40
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.80 136.11 1005.60
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 4.69 140.80 1000.91
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.14 140.94 1000.77
山梨県 南部町 バス停：上佐野（南部町営バス） Transit バス停 0.02 140.96 1000.75
山梨県 南部町 981 Kamisano Hutte H Stay 宿泊施設 0.23 141.19 1000.52
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.66 141.86 999.85
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 2.42 144.27 997.44
山梨県 南部町 佐野峠公衆トイレ T Hike トイレ 0.00 144.27 997.44
山梨県 南部町 思親山 Trail 山頂 1.07 145.34 996.37
山梨県 南部町 分岐(歩道)：直進する Hike 分岐 2.40 147.75 993.96
山梨県 南部町 分岐(歩道)：直進する Hike 分岐 0.48 148.23 993.48
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.85 149.08 992.63
山梨県 南部町 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 1.90 150.99 990.72
山梨県 南部町 井出駅公衆トイレ T Hike トイレ 2.38 153.37 988.34
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.04 153.40 988.31
山梨県 南部町 駅(電車)：井出駅(JR東海身延線) Transit 駅 +0.03 E 0.00 153.40 988.31
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 1.02 154.43 987.28
山梨県 南部町 富栄橋 Trail 橋 0.15 154.58 987.13
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.31 154.88 986.83
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.03 154.91 986.80
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 1.65 156.56 985.15
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 1.23 157.79 983.92
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.21 158.00 983.71
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.30 158.30 983.41
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.11 158.41 983.30
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.18 158.59 983.12
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.74 159.34 982.37
山梨県 南部町 六地蔵公園 トイレ T Hike 公園 0.00 159.34 982.37
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.96 160.30 981.41
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.10 160.39 981.32
山梨県 南部町 なかぞね：要営業確認 H Stay 宿泊施設 0.06 160.45 981.26
山梨県 南部町 そば宿福いち H Stay 宿泊施設 0.31 160.76 980.95
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.39 161.15 980.56
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 1.42 162.58 979.13
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 4.21 166.79 974.92
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.39 167.17 974.54
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.12 167.30 974.41
山梨県 南部町 先祖 H Stay 宿泊施設 +0.40 E 0.00 167.30 974.41
山梨県 南部町 分岐 Trail 分岐 0.07 167.36 974.35
山梨県 南部町 そば処ひのき R Meal 食堂 0.46 167.82 973.89
山梨県 南部町 山水徳間の里 C Stay キャンプ場 0.12 167.94 973.77
山梨県 南部町 遊覧滝 Hike 観光名所 1.74 169.68 972.03
山梨県 南部町 奥山温泉キャンプ場 C Stay キャンプ場 -0.34 169.34 972.37
山梨県 南部町 分岐（車道）：EaBo 橋を渡って右折する Trail 分岐 0.24 169.58 972.13
山梨県 南部町 奥山温泉 宿泊施設 R,H,♨ Stay 入浴施設 0.07 169.65 972.06
山梨県/静
岡県

南部町/静岡
市

境界：山梨県/静岡県、田代峠 Trail 峠 7.15 176.80 964.91

静岡県 静岡市 分岐　迂回路合流地点(北) Trail 分岐 1.17 177.97 963.74
静岡県 静岡市 分岐　迂回路合流地点(南) Trail 分岐 0.67 178.64 963.07
静岡県 静岡市 軍艦岩 Hike 観光名所 4.84 181.64 960.07
静岡県 静岡市 cafe メイト R Meal カフェ 0.81 182.45 959.26
静岡県 静岡市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 5.18 187.63 954.08
静岡県 静岡市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 -1.23 186.40 955.31
静岡県 静岡市 大石橋 Trail 橋 0.01 186.41 955.30
静岡県 静岡市 河内郵便局 Trail 分岐 0.08 186.49 955.22
静岡県 静岡市 民泊 月渓荘 H Stay 宿泊施設 0.01 186.50 955.21
静岡県 静岡市 だいこく屋 R Meal 食堂 0.06 186.56 955.15
静岡県 静岡市 茶茶：要営業確認 R Meal 食堂 +0.16 E 0.00 186.56 955.15
静岡県 静岡市 ヤマセンモチヅキ S Meal 惣菜 0.12 186.68 955.03
静岡県 静岡市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.95 187.63 954.08
静岡県 静岡市 両河内地区特産品販売所 S Meal 直売所 0.05 187.68 954.03

e

d
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静岡県 静岡市 清水西里温泉 やませみの湯 ♨ Stay 入浴施設 0.33 188.01 953.70
静岡県 静岡市 望月商店 S Meal 商店 0.39 188.41 953.30
静岡県 静岡市 貸切り古民家安来理 H Stay 宿泊施設 0.02 188.43 953.28
静岡県 静岡市 森のジェラートcomo R Meal 軽食 0.12 188.55 953.16
静岡県 静岡市 西里出会い橋：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 橋 0.07 188.62 953.09
静岡県 静岡市 たけのこ R Meal 食堂 0.08 188.70 953.01
静岡県 静岡市 笑味の家 R Meal 軽食 0.00 188.70 953.01

静岡県 静岡市
静岡市清水森林公園 黒川キャンプ場　穂積神社まで通行
止め

C Stay キャンプ場 0.00 188.70 953.01

静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 3.77 192.47 949.24
静岡県 静岡市 分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 1.14 193.62 948.09
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.32 193.94 947.77
静岡県 静岡市 竜爪山　穂積神社　黒川キャンプ場まで通行止め トイレ T Hike 寺社仏閣 0.00 193.94 947.77
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.76 194.70 947.01
静岡県 静岡市 薬師岳 Trail 山頂 0.07 194.76 946.95
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.09 194.86 946.85
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.12 194.98 946.73
静岡県 静岡市 文殊岳 Trail 山頂 0.33 195.31 946.40
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.08 195.39 946.32
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.12 195.51 946.20
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 1.11 196.62 945.09
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.42 197.04 944.67
静岡県 静岡市 若山 Trail 山頂 0.12 197.16 944.55
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.97 198.14 943.57
静岡県 静岡市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 2.58 200.72 940.99
静岡県 静岡市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.02 200.74 940.97
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.04 200.78 940.93
静岡県 静岡市 曙橋 Trail 橋 0.11 200.89 940.82
静岡県 静岡市 分岐　迂回路合流地点(東) Trail 分岐 0.38 201.27 940.44
静岡県 静岡市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 1.67 202.56 939.15
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 1.03 203.59 938.12
静岡県 静岡市 油山峠 Trail 峠 0.91 204.51 937.20
静岡県 静岡市 リゾートホテル鈴桃 H Stay 宿泊施設 1.02 205.53 936.18
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.01 205.53 936.18
静岡県 静岡市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.71 206.24 935.47
静岡県 静岡市 OO橋 Trail 橋 1.33 207.57 934.14
静岡県 静岡市 分岐（車道）：道標あり　迂回路合流地点(西) 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.00 207.57 934.14
静岡県 静岡市 古民家レストラン 音吉 R Meal レストラン +0.37 SE 0.00 207.57 934.14
静岡県 静岡市 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.87 208.44 933.27
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 2.03 210.46 931.25
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.51 210.97 930.74
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.04 211.01 930.70
静岡県 静岡市 水見色峠 Trail 分岐 0.18 211.18 930.53
静岡県 静岡市 分岐(歩道)：直進する Hike 分岐 1.14 212.33 929.38
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 1.38 213.71 928.00
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.69 214.40 927.31
静岡県 静岡市 分岐(車道)：EaBo 左折する Hike 分岐 1.71 216.11 925.60
静岡県 静岡市 分岐(車道)：EaBo 左折する Hike 分岐 2.24 218.35 923.36
静岡県 静岡市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 1.90 220.25 921.46
静岡県 静岡市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.99 221.24 920.47
静岡県 静岡市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 1.49 222.73 918.98
静岡県 静岡市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.66 223.39 918.32
静岡県 静岡市 吊り橋 Trail 橋 0.06 223.45 918.26
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.24 223.69 918.02
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 0.36 224.04 917.67
静岡県 静岡市 分岐 Trail 分岐 1.15 225.19 916.52
静岡県 静岡市 ENEOS 清沢 SS (尾崎商店)、分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 1.54 226.73 914.98
静岡県 静岡市 田舎カフェ Jōsuke R Meal カフェ 1.71 228.44 913.27
静岡県 静岡市 黒俣さく兵衛 H Stay 宿泊施設 1.56 230.00 911.71
静岡県 静岡市 清笹峠 Trail 峠 4.30 234.30 907.41
静岡県 藤枝市 宇嶺の滝公衆便所 T Hike トイレ 6.95 241.25 900.46
静岡県 藤枝市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 1.41 242.66 899.05
静岡県 藤枝市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.14 242.80 898.91
静岡県 藤枝市 高根山公衆トイレ T Hike トイレ 1.74 244.54 897.17
静岡県 藤枝市 分岐 Trail 分岐 0.41 244.95 896.76
静岡県 藤枝市 高根山 Trail 山頂 0.51 245.47 896.24
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 3.61 249.07 892.64
静岡県 島田市 西向公衆トイレ T Hike トイレ 0.06 249.13 892.58
静岡県 島田市 笑い仏 Hike 史跡 1.68 250.81 890.90
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 1.20 252.01 889.70
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.19 252.20 889.51
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.54 252.74 888.97
静岡県 島田市 分岐（歩道/車道）：EaBo 小さな橋を渡り自然歩道へ Trail 分岐 0.29 253.03 888.68
静岡県 島田市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 6.12 259.15 882.56
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.26 259.42 882.29
静岡県 島田市 駿猿橋 Trail 橋 0.39 259.81 881.90
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.43 260.23 881.48
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.35 260.59 881.12
静岡県 島田市 たいやきや R Meal 食堂 0.12 260.71 881.00
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.04 260.75 880.96
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.08 260.83 880.88
静岡県 島田市 天王山公園 Hike 公園 0.21 261.03 880.68
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.13 261.17 880.54
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.13 261.29 880.42
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.05 261.34 880.37
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.53 261.87 879.84
静岡県 島田市 野守の池 公衆トイレ T Hike トイレ 0.36 262.23 879.48
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.29 262.52 879.19
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 0.29 262.81 878.90
静岡県 島田市 分岐 Trail 分岐 1.30 264.11 877.60
静岡県 島田市 分岐　迂回路合流地点(東) Trail 分岐 1.58 265.69 876.02
静岡県 森町 金剛院 Hike 寺社仏閣 7.60 273.29 868.42
静岡県 森町 金剛院公衆トイレ T Hike トイレ 0.01 273.29 868.42
静岡県 森町 平松峠　迂回路合流地点(西) Trail 峠 1.42 274.71 867.00
静岡県 森町 鳥居沢山 Trail 山頂 2.67 277.38 864.33
静岡県 森町 分岐 Trail 分岐 0.21 277.59 864.12
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.48 278.08 863.63
静岡県 浜松市 大光寺公衆トイレ T Hike トイレ 0.92 278.99 862.72
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.04 279.03 862.68
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静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.83 279.86 861.85
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.39 280.25 861.46
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.45 280.70 861.01
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.73 281.43 860.28
静岡県 浜松市 東海自然歩道 大時休憩所 Hike 休憩所 1.42 282.86 858.85
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.03 282.88 858.83
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.35 283.23 858.48
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 3.73 286.96 854.75
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.69 287.65 854.06
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.46 288.11 853.60
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.08 288.19 853.52
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 1.96 290.15 851.56
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.81 290.96 850.75
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.62 291.58 850.13
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.49 292.07 849.64
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.06 292.13 849.58
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 1.44 293.58 848.13
静岡県 浜松市 魚松 R Meal 食堂 0.79 294.37 847.34
静岡県 浜松市 月花園 S Meal 菓子店 0.05 294.42 847.29
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.07 294.48 847.23
静岡県 浜松市 伊沢屋食料品店 S Meal 商店 +0.13 SW 0.04 294.53 847.18
静岡県 浜松市 ラヴィリーブル R Meal カフェ +0.15 SW 0.00 294.53 847.18
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.69 295.21 846.50
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.24 295.45 846.26
静岡県 浜松市 明野キャンプ場 C Stay キャンプ場 +1.30 NE 0.00 295.45 846.26
静岡県 浜松市 犬居城跡 Hike 史跡 0.52 295.97 845.74
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.98 296.95 844.76
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.09 297.04 844.67
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.24 297.29 844.42
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.03 297.32 844.39
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.02 297.34 844.37
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.06 297.39 844.32
静岡県 浜松市 門前屋 H Stay 宿泊施設 0.18 297.57 844.14
静岡県 浜松市 下社前公衆トイレ T Hike トイレ 0.03 297.60 844.11
静岡県 浜松市 秋葉神社前キャンプ場 C Stay キャンプ場 0.00 297.60 844.11
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.61 298.21 843.50
静岡県 浜松市 まろや R Meal カフェ 0.08 298.29 843.42
静岡県 浜松市 cafe山疋屋 R Meal カフェ 0.06 298.35 843.36
静岡県 浜松市 分岐(林道合流) Trail 分岐 0.96 299.31 842.40
静岡県 浜松市 富士見茶屋跡 Hike 史跡 0.37 299.68 842.03
静岡県 浜松市 子安地蔵尊 Hike 史跡 0.21 299.89 841.82
静岡県 浜松市 秋葉山　山門 Hike 史跡 0.92 300.81 840.90
静岡県 浜松市 秋葉寺 Hike 寺社仏閣 0.07 300.88 840.83
静岡県 浜松市 秋葉寺公衆便所 T Hike トイレ 0.16 301.04 840.67
静岡県 浜松市 秋葉神社　古神門 Hike 寺社仏閣 0.53 301.56 840.15
静岡県 浜松市 秋葉山本宮秋葉神社 Hike 寺社仏閣 0.25 301.81 839.90
静岡県 浜松市 秋葉茶屋 R Meal 食堂 0.00 301.81 839.90
静岡県 浜松市 参拝者トイレ T Hike トイレ 0.00 301.81 839.90
静岡県 浜松市 秋葉神社　大鳥居 Hike 寺社仏閣 0.47 302.28 839.43
静岡県 浜松市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.12 302.39 839.32
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.11 302.50 839.21
静岡県 浜松市 分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.20 302.70 839.01
静岡県 浜松市 分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.07 302.77 838.94
静岡県 浜松市 分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.31 303.08 838.63
静岡県 浜松市 分岐(歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.14 303.23 838.48
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.26 303.48 838.23
静岡県 浜松市 分岐　迂回路合流地点(東) Trail 分岐 0.06 303.55 838.16
静岡県 浜松市 分岐(歩道) Hike 分岐 0.53 304.07 837.64
静岡県 浜松市 分岐(歩道) Hike 分岐 0.01 304.08 837.63
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.43 304.51 837.20
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.14 304.66 837.05
静岡県 浜松市 分岐(歩道) Hike 分岐 0.27 304.92 836.79
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.37 305.29 836.42
静岡県 浜松市 分岐(車道)：道標あり 道標（秋葉山⇔秋葉ダム） Hike 分岐 0.96 306.25 835.46
静岡県 浜松市 分岐　迂回路合流地点(西) Trail 分岐 0.72 306.97 834.74
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.04 307.01 834.70
静岡県 浜松市 竜山橋 Trail 橋 0.38 307.39 834.32
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.00 307.39 834.32
静岡県 浜松市 竜山郵便局 Hike 郵便局 0.23 307.62 834.09
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.04 307.66 834.05
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.95 308.61 833.10
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.05 308.66 833.05
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 1.60 310.25 831.46
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.04 310.29 831.42
静岡県 浜松市 市ノ瀬公衆トイレ T Hike トイレ 0.00 310.29 831.42
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 6.50 316.79 824.92
静岡県 浜松市 ヒラシロ遺跡 トイレ T Hike 史跡 0.33 317.12 824.59
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 1.85 318.97 822.74
静岡県 浜松市 分岐（車道/歩道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.77 319.74 821.97
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.11 319.85 821.86
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 1.48 321.33 820.38

静岡県 浜松市 道の駅 くんま水車の里 水道、トイレ、商店、食堂
W,T,S,
R

Meal 道の駅 +0.13 NW 0.00 321.33 820.38

静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.38 321.71 820.00
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.33 322.03 819.68
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 2.99 325.02 816.69
静岡県 浜松市 分岐 Trail 分岐 0.35 325.37 816.34
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 4.01 329.38 812.33
愛知県 新城市 バス停：向久保（新城市営バス） Transit バス停 0.00 329.38 812.33
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.22 329.60 812.11
愛知県 新城市 バス停：六本松（新城市営バス） Transit バス停 0.00 329.60 812.11
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.85 330.45 811.26
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 2.37 332.82 808.89
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.43 333.25 808.46
愛知県 新城市 鉛山峠 Trail 峠 0.40 333.64 808.07
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 3.79 337.43 804.28
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.64 338.07 803.64
愛知県 新城市 バス停：睦平（新城市営バス） Transit バス停 +0.06 NE 0.00 338.07 803.64
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.20 338.27 803.44

d
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愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 1.41 339.68 802.03
愛知県 新城市 鳳来館 R Meal カフェ 0.00 339.68 802.03
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.90 340.58 801.13
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.02 340.60 801.11
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 2.39 342.99 798.72
愛知県 新城市 鳳来山歩道橋 Hike 歩道橋 0.15 343.14 798.57
愛知県 新城市 行者越歩道橋 Hike 歩道橋 0.20 343.33 798.38
愛知県 新城市 行者越 Hike 史跡 0.48 343.81 797.90
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.28 344.09 797.62
愛知県 新城市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.28 344.38 797.33
愛知県 新城市 鳳来寺 本堂 Hike 寺社仏閣 0.08 344.46 797.25
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.90 345.35 796.36
愛知県 新城市 棚山高原 あずまや Hike 休憩所 3.08 348.43 793.28
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.22 348.65 793.06
愛知県 新城市 小屋 Hike 小屋 0.04 348.70 793.01
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.00 348.70 793.01
愛知県 新城市 宇連山 Trail 山頂 +0.11 E 0.69 349.39 792.32
愛知県 新城市 仏坂峠 Trail 峠 7.12 356.50 785.21
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.06 356.56 785.15
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.57 357.13 784.58
愛知県 新城市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 1.58 358.70 783.01
愛知県 新城市 四谷の千枚田展望台 トイレ T Hike 展望台 0.42 359.12 782.59
愛知県 新城市 分岐(歩道) Hike 分岐 0.42 359.54 782.17
愛知県 新城市 かしやげ峠 Trail 峠 0.00 359.54 782.17
愛知県 新城市 分岐 Trail 分岐 0.09 359.63 782.08
愛知県 設楽町 鞍掛山 Trail 山頂 1.54 361.18 780.53
愛知県 設楽町 びわくぼ峠 Trail 峠 0.50 361.68 780.03
愛知県 設楽町 岩古谷山 Trail 山頂 3.43 365.11 776.60
愛知県 設楽町 堤石峠 Trail 峠 0.38 365.49 776.22
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.11 365.60 776.11
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.59 366.19 775.52
愛知県 設楽町 和市公衆トイレ T Hike トイレ +0.11 W 0.00 366.19 775.52
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.35 366.54 775.17
愛知県 設楽町 池葉守護神社 Hike 寺社仏閣 0.54 367.08 774.63
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 -0.36 366.72 774.99
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.02 366.74 774.97
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 1.98 368.71 773.00
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.02 368.74 772.97
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.49 369.23 772.48
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.26 369.49 772.22
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.29 369.78 771.93
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.17 369.96 771.75
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.69 370.65 771.06
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.29 370.94 770.77
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.44 371.38 770.33
愛知県 設楽町 武田信玄公塚 Hike 史跡 0.07 371.46 770.25
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.07 371.52 770.19
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.03 371.55 770.16
愛知県 設楽町 中野屋旅館 萃夢荘 H Stay 宿泊施設 +0.22 NE 0.00 371.55 770.16
愛知県 設楽町 一よし R Meal 食堂 +0.54 NE 0.00 371.55 770.16
愛知県 設楽町 設楽郵便局 Hike 郵便局 +0.58 SE 0.00 371.55 770.16
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.26 371.81 769.90
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.11 371.92 769.79
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.18 372.10 769.61
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.09 372.19 769.52
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.25 372.44 769.27
愛知県 設楽町 分岐　迂回路合流地点(東) Trail 分岐 0.02 372.46 769.25
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.05 372.50 769.21
愛知県 設楽町 分岐　迂回路合流地点(西) Trail 分岐 1.83 375.76 765.95
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 1.43 373.93 767.78
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 1.93 375.86 765.85
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 7.19 383.05 758.66
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.56 383.61 758.10
愛知県 設楽町 きららの里 H Stay 宿泊施設 +0.11 N 0.49 384.11 757.61
愛知県 設楽町 分岐（車道）：道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.05 384.16 757.56
愛知県 設楽町 裏谷高原橋 Trail 橋 0.19 384.35 757.36
愛知県 設楽町 分岐（車道/歩道）：WeBo 右側の自然歩道へ、道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.01 384.36 757.35
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.20 384.56 757.15
愛知県 設楽町 段戸湖 W Trail 湖 0.17 384.73 756.98
愛知県 設楽町 分岐(車道/歩道)：WeBo 右側の階段を上る、道標あり Trail 分岐 0.19 384.92 756.79
愛知県 設楽町 裏谷原生林 きららの森 Hike 公園 0.09 385.02 756.69
愛知県 設楽町 分岐(歩道) Hike 分岐 1.10 386.12 755.59
愛知県 設楽町 分岐 Trail 分岐 0.03 386.15 755.56
愛知県 設楽町 神越峠 Trail 峠 3.64 389.79 751.92
愛知県 豊田市 富士見峠 Trail 峠 0.73 390.52 751.19
愛知県 豊田市 寧比曽岳 Trail 山頂 0.45 390.97 750.74
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 3.39 394.36 747.35
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.80 395.16 746.55
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.41 395.58 746.13
愛知県 豊田市 金蔵連峠 Trail 峠 1.44 397.02 744.69
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 1.29 398.31 743.40
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.48 398.79 742.92
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 1.95 400.74 740.97
愛知県 豊田市 分岐(歩道)：車道横断、道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.11 400.85 740.86
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.70 401.55 740.16
愛知県 豊田市 バス停：綾渡待合所（OOバス） Transit バス停 1.07 402.62 739.09
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.41 403.02 738.69
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.35 403.37 738.34
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 1.44 404.81 736.90
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 1.47 406.28 735.43
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 1.51 407.79 733.92
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.32 408.10 733.61
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.12 408.22 733.49

愛知県 豊田市 香嵐渓観光センター 水道、トイレ、商店、食堂
W,T,S,
R

Hike 商業施設 3.04 411.27 730.45

愛知県 豊田市 ドラックストアスギヤマ 豊田足助店 Hike ドラックストア +0.22 NW 0.00 411.27 730.45
愛知県 豊田市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.06 411.32 730.39
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.21 411.53 730.18
愛知県 豊田市 パレット S Meal スーパー +0.13 NE 0.19 411.72 729.99
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愛知県 豊田市 セブンイレブン 豊田市足助町店 S Meal コンビニ +0.14 NW 0.00 411.72 729.99
愛知県 豊田市 権ちゃんラーメン R Meal 食堂 +0.14 NW 0.34 412.06 729.65
愛知県 豊田市 白鷺温泉　白鷺館 ♨ Stay 入浴施設 1.48 413.54 728.17
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 1.04 414.58 727.13
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.24 414.82 726.89
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 1.53 416.35 725.36
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.13 416.49 725.22
愛知県 豊田市 大国橋 Trail 橋 0.03 416.51 725.20
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.01 416.52 725.19
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.10 416.62 725.09
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.09 416.71 725.00
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.12 416.83 724.88
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.18 417.02 724.69
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.31 417.33 724.38
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.08 417.41 724.30
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.61 418.01 723.70
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.70 418.71 723.00
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 2.07 420.78 720.93
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.31 421.09 720.62
愛知県 豊田市 分岐(車道/歩道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 1.41 422.50 719.21
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.25 422.75 718.96
愛知県 豊田市 勘八牧場 Trail 牧場 0.58 423.32 718.39
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.30 423.62 718.09
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.53 424.15 717.56
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.65 424.80 716.91
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.54 425.34 716.37
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.14 425.48 716.23
愛知県 豊田市 鎮平橋 Trail 橋 0.01 425.49 716.22
愛知県 豊田市 三水湖 R Meal カフェ 0.08 425.57 716.14
愛知県 豊田市 分岐(歩道)：交差点、直進する Hike 分岐 2.10 427.67 714.04
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.48 428.15 713.56
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.03 428.18 713.53
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.06 428.25 713.46
愛知県 豊田市 東廣瀬城跡 Hike 史跡 0.14 428.39 713.32
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.08 428.47 713.24
愛知県 豊田市 広瀬橋 Trail 橋 0.02 428.49 713.22
愛知県 豊田市 広瀬やな R Meal 食堂 0.01 428.50 713.21
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.01 428.51 713.20
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.20 428.70 713.01
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.65 429.35 712.36
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.21 429.56 712.15
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.46 430.02 711.69
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.78 430.80 710.91
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.68 431.49 710.23
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.02 431.50 710.21
愛知県 豊田市 ひつじ池 W Trail 池 0.72 432.23 709.48
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 1.14 433.36 708.35
愛知県 豊田市 昭和の森　交流館 トイレ T Hike 公共施設 0.44 433.81 707.90
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 1.01 434.82 706.89
愛知県 豊田市 分岐　迂回路合流地点(東) Trail 分岐 1.23 436.05 705.66
愛知県 豊田市 つるまる R Meal 食堂 +0.62 N 0.00 436.05 705.66
愛知県 豊田市 夢叶庵 R Meal 食堂 +0.62 N 0.00 436.05 705.66
愛知県 豊田市 ファミリーマート 豊田深見店 R Meal 食堂 +0.62 N 0.01 436.06 705.65
愛知県 豊田市 松華堂 藤岡店 R Meal 食堂 +0.62 N 0.01 436.07 705.64
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.31 436.38 705.33
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.52 436.90 704.81
愛知県 豊田市 分岐 Trail 分岐 0.90 437.80 703.91
愛知県 豊田市 分岐　迂回路合流地点(西) Trail 分岐 0.34 438.13 703.58
愛知県 豊田市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.26 438.40 703.31
愛知県 豊田市 大悲殿東昌寺 Hike 寺社仏閣 0.09 438.49 703.22
愛知県 豊田市 休憩所 あずまや Hike 休憩施設 2.17 440.66 701.05
愛知県 豊田市 猿投神社　東の宮鳥居 Trail 寺社仏閣 0.58 441.24 700.47
愛知県 豊田市 猿投神社　東の宮 Hike 寺社仏閣 0.89 442.13 699.58
愛知県 豊田市 カエル石 Hike 景勝地 0.28 442.41 699.30
愛知県 瀬戸市 猿投山 Trail 山頂 0.47 442.89 698.82
愛知県 瀬戸市 赤猿峠 Trail 峠 1.57 444.46 697.25
愛知県 瀬戸市 赤猿明神岩 Hike 史跡 0.13 444.58 697.13
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.62 445.21 696.50
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.62 445.83 695.88
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.20 446.02 695.69
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.03 446.05 695.66
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 1.87 447.92 693.79
愛知県 瀬戸市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.14 448.06 693.65
愛知県 瀬戸市 雲興寺 Hike 寺社仏閣 0.15 448.20 693.51
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 3.13 451.34 690.37
愛知県 瀬戸市 岩屋堂公園 トイレ T Hike 公園 0.22 451.55 690.16
愛知県 瀬戸市 サカエ食堂売店 R Hike 軽食 +0.04 NE 0.03 451.58 690.13
愛知県 瀬戸市 岩屋堂 Hike 観光名所 0.07 451.66 690.05
愛知県 瀬戸市 岩巣山展望台 Hike 展望台 0.37 452.03 689.68
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 1.48 453.51 688.20
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.11 453.62 688.09
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.06 453.67 688.04
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 1.03 454.71 687.00
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.33 455.04 686.67
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.41 455.45 686.26
愛知県 瀬戸市 分岐(車道)：EaBo 国道から右の脇道へ下る Trail 分岐 0.28 455.73 685.98
愛知県 瀬戸市 バス停：白岩町(瀬戸市コミュニティバス) Transit バス停 0.03 455.76 685.95
愛知県 瀬戸市 分岐(車道/歩道)：WeBo 階段を上る、道標あり 道標（岩屋堂⇔○○） Hike 分岐 0.05 455.81 685.90
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.81 456.62 685.09
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.53 457.15 684.56
愛知県 瀬戸市 バス停：上半田川転回場(瀬戸市コミュニティバス) Transit バス停 0.02 457.17 684.54
愛知県 瀬戸市 バス停：榎戸(瀬戸市コミュニティバス) Transit バス停 0.23 457.41 684.30
愛知県 瀬戸市 バス停：上半田川町集荷場(瀬戸市コミュニティバス) Transit バス停 0.54 457.95 683.76
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 1.63 459.58 682.14
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.28 459.85 681.86
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.60 460.45 681.26
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 1.07 461.52 680.19
愛知県 瀬戸市 分岐(車道)：林道 五叉路、道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.99 462.51 679.20
愛知県 瀬戸市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.01 462.52 679.19
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愛知県 瀬戸市 山星山 Trail 山頂 1.08 463.60 678.11
愛知県 瀬戸市 歩道橋 Hike 歩道橋 1.13 464.74 676.97
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 1.10 465.84 675.87
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.21 466.04 675.67
愛知県 瀬戸市 山ろく庵 休養林店 R Meal 食堂 +0.15 SW 0.00 466.04 675.67
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 1.41 467.45 674.26
愛知県 瀬戸市 分岐 Trail 分岐 0.77 468.22 673.49
愛知県 瀬戸市 慶夢亭 H Stay 宿泊施設 0.01 468.23 673.48
愛知県 瀬戸市 城嶺橋 Trail 橋 0.01 468.24 673.47
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.01 468.25 673.46
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.50 468.75 672.96
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.19 468.94 672.77
愛知県 春日井市 玉野園地 あずまや Hike 園地 0.04 468.98 672.73
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.17 469.15 672.56
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.14 469.29 672.42
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 1.52 470.82 670.90
愛知県 春日井市 檜峠 Trail 分岐 2.72 473.53 668.18
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.00 473.53 668.18
愛知県 春日井市 道樹山 Trail 山頂 0.95 474.48 667.23
愛知県 春日井市 大谷山 Trail 山頂 0.67 475.15 666.56
愛知県 春日井市 弥勒山 Trail 山頂 0.76 475.91 665.80
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.68 476.59 665.12
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 1.00 477.59 664.12
愛知県 春日井市 分岐：WeBo 階段下る Trail 分岐 0.37 477.96 663.75
愛知県 春日井市 分岐：EaBo 階段上る Trail 分岐 0.03 477.98 663.73
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.11 478.09 663.62
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.34 478.43 663.28
愛知県 春日井市 内津展望台 Hike 展望台 +0.17 SW 0.23 478.66 663.05
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.21 478.87 662.84
愛知県 春日井市 歩道橋：中央自動車道の上を渡る Hike 歩道橋 0.31 479.18 662.53
愛知県 春日井市 分岐 Trail 分岐 0.64 479.82 661.89
岐阜県 多治見市 分岐 Trail 分岐 0.21 480.03 661.68
岐阜県 多治見市 分岐 Trail 分岐 0.02 480.06 661.65
岐阜県 多治見市 分岐 Trail 分岐 0.45 480.51 661.20
岐阜県 多治見市 分岐 Trail 分岐 0.16 480.66 661.05
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 2.37 483.03 658.68
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 1.78 484.81 656.90
愛知県 犬山市 八曽モミの木キャンプ場 C Stay キャンプ場 2.43 487.24 654.47
愛知県 犬山市 分岐　迂回路合流地点(東) Trail 分岐 1.31 488.55 653.16
愛知県 犬山市 分岐　迂回路合流地点(西) Trail 分岐 0.64 489.20 652.51
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.14 489.33 652.38
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 1.08 490.41 651.30
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 2.63 493.05 648.66
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.01 493.06 648.65
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 2.33 495.39 646.32
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.12 495.51 646.20
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.27 495.78 645.93
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.17 495.95 645.76
愛知県 犬山市 アンダーパス：県道461号の下をくぐる Hike アンダーパス 0.36 496.31 645.40
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.28 496.59 645.12
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.09 496.68 645.03
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.09 496.77 644.94
愛知県 犬山市 歩道橋：県道461号の上を渡る Hike 歩道橋 0.47 497.24 644.47
愛知県 犬山市 アンダーパス：県道461号の下をくぐる Hike アンダーパス 0.32 497.56 644.15
愛知県 犬山市 分岐(車道)：県道186号横断、道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.85 498.42 643.29
愛知県 犬山市 ランチ＆コーヒー岬 R Meal レストラン +0.02 E 0.00 498.42 643.29
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.62 499.04 642.67
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.05 499.09 642.62
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.20 499.28 642.43
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.85 500.13 641.58
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.57 500.70 641.01
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.09 500.79 640.92
愛知県 犬山市 継鹿尾山 Trail 山頂 1.12 501.91 639.80
愛知県 犬山市 継鹿尾山　三角点展望台 Hike 展望台 0.00 501.91 639.80
愛知県 犬山市 駅(スロープカー)：上駅(寂光院スロープカー) Transit 駅 0.75 502.67 639.04
愛知県 犬山市 駅(スロープカー)：下駅(寂光院スロープカー) Transit 駅 0.15 502.82 638.89
愛知県 犬山市 法輪殿 R Meal 軽食 0.03 502.85 638.86
愛知県 犬山市 継鹿尾観音 寂光院 Hike 寺社仏閣 0.00 502.85 638.86
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.11 502.96 638.75
愛知県 犬山市 バス停：寂光院口(犬山市コミュニティバス) Transit バス停 +0.25 W 0.03 502.99 638.72
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.18 503.16 638.55
愛知県 犬山市 犬山国際ユースホステル H Stay 宿泊施設 +0.09 N 0.16 503.32 638.39
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.31 503.63 638.08
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.55 504.17 637.54
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.32 504.49 637.22
愛知県 犬山市 犬山館 H Stay 宿泊施設 0.74 505.23 636.48
愛知県 犬山市 川美屋 H Stay 宿泊施設 0.05 505.28 636.43
愛知県 犬山市 料理旅館　臨江館 H Stay 宿泊施設 0.08 505.36 636.35
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 -0.44 504.93 636.79
愛知県 犬山市 彩雲橋公衆トイレ T Hike トイレ 0.06 504.99 636.73
愛知県 犬山市 ホテルインディゴ犬山有楽苑 Stay 宿泊施設 0.01 505.00 636.71
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.98 505.98 635.73
愛知県 犬山市 針網神社公衆トイレ T Hike トイレ 0.03 506.01 635.70
愛知県 犬山市 針網神社 Hike 寺社仏閣 0.06 506.07 635.64
愛知県 犬山市 山びこ S Meal お土産店 0.02 506.09 635.62
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.03 506.11 635.60
愛知県 犬山市 ことぶき家 R Meal 食堂 0.00 506.11 635.60
愛知県 犬山市 分岐 Trail 分岐 0.30 506.41 635.30
愛知県/岐
阜県

犬山市/各務
原市

ライン大橋(犬山ダム) Trail 橋 0.20 506.62 635.09

愛知県/岐
阜県

犬山市/各務
原市

境界：愛知県/岐阜県 その他 市町村境 0.00 506.62 635.09

岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.31 506.92 634.79
岐阜県 各務原市 ボンムウ R Meal レストラン 0.14 507.06 634.65
岐阜県 各務原市 バス停：小伊木町2丁目(ふれあいバス) Transit バス停 0.02 507.08 634.63
岐阜県 各務原市 カフェ・ル・マシャン R Meal カフェ 0.04 507.12 634.59
岐阜県 各務原市 分岐：WeBo 県道95号から大安寺川沿いの道へ左折する Trail 分岐 0.05 507.17 634.54
岐阜県 各務原市 鵜沼道踏切 Trail 踏切 0.99 508.17 633.54

岐阜県 各務原市 イオンタウン 各務原鵜沼 水道、トイレ、商店、食堂
W,T,S,
R

Meal 商業施設 +0.66 W 0.24 508.41 633.30

g
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岐阜県 各務原市 good laundry Hike コインランドリー +0.66 W 0.08 508.49 633.22
岐阜県 各務原市 アンダーパス：国道21号の下をくぐる Hike アンダーパス 0.08 508.57 633.14
岐阜県 各務原市 梅田家 R Meal カフェ 0.06 508.63 633.08
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.13 508.76 632.95
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.06 508.82 632.89
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.33 509.15 632.56
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.69 509.83 631.88
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.29 510.12 631.59
岐阜県 各務原市 梵 R Meal 食堂 0.34 510.45 631.26
岐阜県 各務原市 各務原公園 Hike 公園 1.02 511.47 630.24
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.43 511.91 629.80
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.33 512.24 629.47
岐阜県 各務原市 各務野自然体験塾 Hike 観光施設 0.29 512.53 629.18
岐阜県 各務原市 公衆トイレ T Hike トイレ 0.00 512.53 629.18
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.52 513.04 628.67
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.02 513.07 628.64
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.76 513.82 627.89
岐阜県 各務原市 寒洞池 Trail 池 0.23 514.06 627.66
岐阜県 各務原市 分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 1.40 515.45 626.26
岐阜県 各務原市 分岐 Hike 分岐 0.25 515.71 626.01
岐阜県 各務原市 シデコブシの丘公園 Hike 公園 0.30 516.00 625.71
岐阜県 各務原市 分岐(車道)：県道17号を横断する、五叉路、道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 2.28 518.29 623.42
岐阜県 各務原市 バス停：上須衛（岐阜バス） Transit バス停 +0.07 S 0.00 518.29 623.42
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.34 518.63 623.08
岐阜県 各務原市 老洞峠 Trail 峠 1.35 519.98 621.73
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 1.18 521.16 620.55
岐阜県 各務原市 分岐 Trail 分岐 0.11 521.27 620.44
岐阜県 岐阜市 リフレ芥見 Hike 公共施設 0.21 521.49 620.22
岐阜県 岐阜市 Akutamiキャンプ場 C Stay キャンプ場 +1.17 NE 0.11 521.60 620.12
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.81 522.40 619.31
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.07 522.48 619.23
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.23 522.71 619.00
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.03 522.74 618.97
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.35 523.09 618.62
岐阜県 岐阜市 たかはしベーカリー S Meal パン屋 +0.02 W 0.02 523.12 618.59
岐阜県 岐阜市 ファミリーマート 岐阜芥見五丁目店 S Meal コンビニ +0.10 W 0.00 523.12 618.59
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.31 523.43 618.28
岐阜県 岐阜市 歩道橋：国道156号を渡る、道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.27 523.69 618.02
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.04 523.74 617.97
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.14 523.88 617.83
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.27 524.15 617.56
岐阜県 岐阜市 岩田公園 Hike 公園 +0.03 S 0.46 524.61 617.10
岐阜県 岐阜市 分岐：WeBo 右の脇道を上り県道287号と合流する Trail 分岐 0.37 524.98 616.73
岐阜県 岐阜市 分岐：EaBo 県道287号から右の脇道を下る Trail 分岐 0.08 525.07 616.64
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.21 525.27 616.44
岐阜県 岐阜市 分岐：鋭角に曲がる、道標あり 道標（○○⇔○○） Trail 分岐 0.59 525.86 615.85
岐阜県 岐阜市 千鳥橋 Trail 橋 0.13 526.00 615.71
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.25 526.24 615.47
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.20 526.44 615.27
岐阜県 岐阜市 バス停：古津（岐阜バス） Transit バス停 0.00 526.44 615.27
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.17 526.61 615.10
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.08 526.69 615.02
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.45 527.14 614.57
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.11 527.25 614.46
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.16 527.41 614.30
岐阜県 岐阜市 長良川展望台 Hike 展望台 1.06 528.46 613.25
岐阜県 岐阜市 千鳥山 Trail 山頂 0.26 528.72 612.99
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.88 529.60 612.11
岐阜県 岐阜市 志段見公園 トイレ T Hike 公園 +0.10 W 0.01 529.61 612.10
岐阜県 岐阜市 白山展望広場 Hike 展望台 0.98 530.59 611.12
岐阜県 岐阜市 白山神社 Hike 寺社仏閣 0.54 531.13 610.58
岐阜県 岐阜市 公衆トイレ T Hike トイレ +0.09 SW 0.04 531.17 610.54
岐阜県 岐阜市 休憩所 Hike 休憩所 +0.13 S 0.00 531.17 610.54
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.81 531.98 609.73
岐阜県 岐阜市 ながら川ふれあいの森キャンプ場 C Stay キャンプ場 +0.24 W 0.54 532.52 609.19
岐阜県 岐阜市 四季の森センター トイレ T Hike 公共施設 0.55 533.07 608.64
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.45 533.52 608.19
岐阜県 岐阜市 バス停：弘法前（ぐるっとバス） Transit バス停 0.08 533.60 608.11
岐阜県 岐阜市 バス停：三田洞（岐阜バス） Transit バス停 +0.04 S 0.42 534.02 607.69
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.13 534.15 607.56
岐阜県 岐阜市 バス停：粟野西１丁目（ぐるっとバス） Transit バス停 0.34 534.49 607.22
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.21 534.71 607.00
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.40 535.11 606.60
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.35 535.46 606.25
岐阜県 岐阜市 バス停：岩崎山手（ぐるっとバス） Transit バス停 +0.01 W 0.00 535.46 606.25
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 1.22 536.68 605.03
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.01 536.69 605.02
岐阜県 岐阜市 バス停：椿洞（さんさんバス） Transit バス停 0.27 536.95 604.76
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.33 537.28 604.43
岐阜県 岐阜市 バス停：了義寺前（さんさんバス） Transit バス停 0.14 537.42 604.29
岐阜県 岐阜市 バス停：地蔵堂前（さんさんバス） Transit バス停 0.18 537.60 604.11
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.01 537.61 604.10
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 1.63 539.24 602.47
岐阜県 岐阜市 石谷公園 水道、トイレ W,T Hike 公園 +0.06 E 0.00 539.24 602.47
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.25 539.49 602.22
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.28 539.77 601.94
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.05 539.82 601.89
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.64 540.46 601.25
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.77 541.23 600.48
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.05 541.27 600.44
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.11 541.38 600.33
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.42 541.80 599.91
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.55 542.35 599.36
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.46 542.81 598.90
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.32 543.13 598.58
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.20 543.33 598.38
岐阜県 岐阜市 軽食しーちゃん R Meal 食堂 +0.15 W 0.36 543.69 598.02
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.33 544.02 597.69
岐阜県 岐阜市 からかさ松公園 トイレ T Hike 公園 +0.17 S 0.31 544.33 597.38
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岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.09 544.42 597.29
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.51 544.93 596.78
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.08 545.01 596.70
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.50 545.51 596.20
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.01 545.52 596.19
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.05 545.57 596.14
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.65 546.22 595.49
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.64 546.86 594.85
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.27 547.12 594.59
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.03 547.16 594.55
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.63 547.79 593.92
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.11 547.90 593.81
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.32 548.22 593.49
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.32 548.54 593.17
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.60 549.14 592.57
岐阜県 岐阜市 分岐 Trail 分岐 0.75 549.89 591.82

岐阜県
岐阜市/本巣

市
分岐 Trail 分岐 0.81 550.71 591.00

岐阜県
岐阜市/本巣

市
鹿穴峠 Trail 峠 0.00 550.71 591.00

岐阜県 本巣市 分岐 Trail 分岐 0.64 551.35 590.36
岐阜県 本巣市 分岐 Trail 分岐 0.49 551.83 589.88
岐阜県 本巣市 分岐 Trail 分岐 0.13 551.96 589.75
岐阜県 本巣市 分岐 Trail 分岐 0.20 552.16 589.55
岐阜県 本巣市 分岐 Trail 分岐 0.13 552.29 589.42
岐阜県 本巣市 ゲート：通行可か要確認、分岐(車道)：道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.00 552.29 589.42
岐阜県 本巣市 湯ノ古公園 Hike 公園 0.00 552.29 589.42
岐阜県 本巣市 分岐 Trail 分岐 2.93 555.22 586.49
岐阜県 本巣市 センターコート R Meal カフェ 0.26 555.48 586.23
岐阜県 本巣市 分岐 Trail 分岐 0.37 555.85 585.86
岐阜県 本巣市 分岐 Trail 分岐 0.09 555.94 585.77
岐阜県 本巣市 分岐 Trail 分岐 0.03 555.97 585.74
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.63 556.60 585.11
岐阜県 揖斐川町 バス停：沖野（揖斐川町ふれあいバス） Transit バス停 0.94 557.53 584.18
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.67 558.20 583.51
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 2.10 560.30 581.41
岐阜県 揖斐川町 淀坂峠 Trail 峠 0.36 560.66 581.05
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.65 561.31 580.40
岐阜県 揖斐川町 華厳寺　奥之院 Hike 寺社仏閣 0.75 562.07 579.64
岐阜県 揖斐川町 妙法ヶ岳 Trail 山頂 1.11 563.18 578.53
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 2.83 566.01 575.70
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.53 566.54 575.17
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.10 566.65 575.06
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 2.05 568.69 573.02
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.40 569.09 572.62
岐阜県 揖斐川町 お好みハウス蔵 R Meal 軽食 0.19 569.28 572.43
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.29 569.57 572.14
岐阜県 揖斐川町 もみじ食堂 R Meal 食堂 0.03 569.59 572.12
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.06 569.66 572.05

岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.59 570.24 571.47
岐阜県 揖斐川町 分岐　迂回路合流地点(東) Trail 分岐 0.50 570.74 570.97
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.82 571.56 570.15
岐阜県 揖斐川町 下辻越 Trail 峠 1.38 572.94 568.77
岐阜県 揖斐川町 下辻谷第２砂防ダム あずまや、ベンチ W Hike 防砂ダム 1.73 574.67 567.04
岐阜県 揖斐川町 小津橋 Trail 橋 1.74 576.41 565.30

岐阜県 揖斐川町 分岐　迂回路合流地点(西) Trail 分岐 0.03 576.45 565.26
岐阜県 揖斐川町 分岐　迂回路合流地点(東) Trail 分岐 1.63 578.08 563.63

岐阜県 揖斐川町 分岐　迂回路合流地点(西) Trail 分岐 0.83 578.90 562.81
岐阜県 揖斐川町 久瀬橋 Trail 橋 1.47 580.37 561.34
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.14 580.52 561.19
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 1.58 582.09 559.62
岐阜県 揖斐川町 地蔵橋 Trail 橋 1.66 583.75 557.96
岐阜県 揖斐川町 バス停：日坂小坂（揖斐川町ふれあいバス） Transit バス停 1.44 585.19 556.52
岐阜県 揖斐川町 バス停：日坂下村（揖斐川町ふれあいバス） Transit バス停 1.08 586.27 555.44
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.26 586.52 555.19
岐阜県 揖斐川町 春日神社 Hike 寺社仏閣 0.16 586.68 555.03
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.11 586.79 554.92
岐阜県 揖斐川町 長国寺 Hike 寺社仏閣 +0.16 NW 0.00 586.79 554.92
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.08 586.87 554.84
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.00 586.87 554.84
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.05 586.92 554.79
岐阜県 揖斐川町 久瀬温泉　白龍の湯 ♨ Stay 入浴施設 +0.80 SW 1.05 587.97 553.74
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 1.32 589.30 552.41
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.59 589.89 551.82
岐阜県 揖斐川町 分岐　迂回路合流地点(東) Trail 分岐 0.68 590.57 551.14
岐阜県 揖斐川町 日坂越 Trail 峠 2.84 593.41 548.30
岐阜県 揖斐川町 鍋倉山 Trail 山頂 0.00 593.41 548.30
岐阜県 揖斐川町 鍋倉山避難小屋 Hike 避難小屋 0.52 593.93 547.78
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.02 593.95 547.76
岐阜県 揖斐川町 谷山集落跡 Hike 史跡 3.88 597.84 543.87
岐阜県 揖斐川町 分岐　迂回路合流地点(西) Trail 分岐 4.56 602.39 539.32
岐阜県 揖斐川町 春日ふるさと直売所 S Meal 直売所 +0.46 SW 0.00 602.39 539.32
岐阜県 揖斐川町 バス停：春日農協前（揖斐川町ふれあいバス） Transit バス停 +0.26 SW 0.00 602.39 539.32
岐阜県 揖斐川町 薬草カフェ　まるかる R Meal カフェ +0.26 SW 0.00 602.39 539.32

岐阜県 揖斐川町 かすがモリモリ村　リフレッシュ館 トイレ、商店、食堂、入浴施設
T,S,R,
♨

Stay 入浴施設 +0.35 SE 0.00 602.39 539.32

岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.46 602.85 538.86
岐阜県 揖斐川町 バス停：六合（揖斐川町ふれあいバス） Transit バス停 0.24 603.09 538.62
岐阜県 揖斐川町 バス停：下ヶ流（揖斐川町ふれあいバス） Transit バス停 0.41 603.50 538.21
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.18 603.68 538.03
岐阜県 揖斐川町 春日郵便局 Hike 郵便局 0.06 603.74 537.97
岐阜県 揖斐川町 バス停：樫（揖斐川町ふれあいバス） Transit バス停 0.97 604.71 537.00
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 1.26 605.96 535.75
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.95 606.91 534.80
岐阜県 揖斐川町 バス停：新丁（揖斐川町ふれあいバス） Transit バス停 0.00 606.91 534.80
岐阜県 揖斐川町 瑞岩寺橋 Trail 橋 0.06 606.97 534.74
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.08 607.05 534.66
岐阜県 揖斐川町 分岐 Trail 分岐 0.21 607.26 534.45
岐阜県 揖斐川町 粕川河川公園：キャンプ不可 トイレ T Hike 公園 0.42 607.68 534.03

l

m

n



2023 ~þ wwôÛÿ¯ ûr¯y^þ 
w�¯wkÓ²ÿ�k�sx{¸»ôÛoÛ~W~�× 

27 

 
  

w�¯wkÓ÷ü¿·üø2023~z

岐阜県 池田町 分岐 Trail 分岐 0.56 608.24 533.47
岐阜県 池田町 華音の森 C Stay キャンプ場 +0.30 SW 1.01 609.25 532.46
岐阜県 池田町 湯華の郷 食堂 R,♨ Stay 入浴施設 +0.30 SW 0.07 609.32 532.39
岐阜県 池田町 心牧園ココペリ 池田店 R Meal 食堂 -0.03 609.29 532.42
岐阜県 池田町 大津谷公園キャンプ場 C Stay キャンプ場 +0.35 E 1.00 610.29 531.42
岐阜県 池田町 小寺展望台 Hike 展望台 2.10 612.39 529.32
岐阜県 池田町 分岐(車道)：道標あり 道標（OO⇔OO） Trail 分岐 0.12 612.50 529.21
岐阜県 池田町 公衆トイレ T Hike トイレ 0.49 612.99 528.72
岐阜県 池田町 霞間ヶ渓公園 Hike 公園 0.05 613.04 528.67
岐阜県 池田町 分岐 Trail 分岐 1.63 614.67 527.04

岐阜県 池田町 道の駅 池田温泉 水道、トイレ、商店、食堂
W,T,S,
R

Meal 道の駅 0.09 614.75 526.96

岐阜県 池田町 分岐 Trail 分岐 0.06 614.82 526.89

岐阜県
池田町/大垣

市
円興寺峠 Trail 峠 1.26 616.08 525.63

岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 1.40 617.48 524.23
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 0.04 617.52 524.19
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 1.01 618.53 523.18
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 0.28 618.81 522.90
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 0.14 618.95 522.76
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 0.43 619.38 522.33
岐阜県 大垣市 美濃國分寺 Hike 寺社仏閣 0.00 619.38 522.33
岐阜県 大垣市 大垣市歴史民俗資料館 Hike 公共施設 0.06 619.44 522.27
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 0.06 619.50 522.21
岐阜県 大垣市 美濃国分寺跡歴史公園 Hike 公園 0.03 619.53 522.18
岐阜県 大垣市 分岐 Trail 分岐 0.15 619.68 522.03
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.32 620.00 521.71
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.26 620.26 521.45
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.03 620.29 521.42
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.18 620.46 521.25
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.02 620.48 521.23
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.36 620.84 520.87
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.53 621.37 520.34
岐阜県 垂井町 平尾2号ダム Trail ダム 0.05 621.42 520.29
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.08 621.50 520.21
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.22 621.73 519.98
岐阜県 垂井町 平尾1号ダム Trail ダム 0.19 621.92 519.79
岐阜県 垂井町 分岐(歩道/車道)：EaBo 未舗装路へ、道標あり 道標（○○⇔○○） Hike 分岐 0.86 622.78 518.93
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.03 622.80 518.91
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.07 622.87 518.84
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.02 622.89 518.82
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.66 623.55 518.16
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.01 623.56 518.15
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.37 623.93 517.78
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.45 624.38 517.33
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.13 624.51 517.20
岐阜県 垂井町 藤の森公園 トイレ T Hike 公園 0.01 624.52 517.19
岐阜県 垂井町 Cafe結 R Meal カフェ +0.07 NW 0.00 624.52 517.19
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.05 624.57 517.14
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.11 624.68 517.03
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.11 624.79 516.92
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.44 625.23 516.48
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.05 625.27 516.44
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.28 625.55 516.16
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.15 625.70 516.01
岐阜県 垂井町 分岐 Trail 分岐 0.45 626.15 515.56
